Fabriquée par: Backyard Discovery
3305 Airport Drive, Pittsburg, KS
66762

Backyard

piscovERY™ |800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

9x6 SERRE POPPY

MODELE # : 2404281

SEULEMENT POUR L'HORTICULTURE AN\ warnine

Cancer and Reproductive Harm
www.P65Warnings.ca.gov

Veuillez visiter notre site web a www.backyarddiscovery.com
Pour les instructions d'assemblage plus recent, pour registrer votre produit ou pour
commander les piéces de remplacement.Para obtener instrucciones en espanol visite
www.backyarddiscovery.com

PAS-A-PAS

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGER GRATUITMENT L'APPLICATION

O

INS-2404281-A-9x6 POPPY GREENHOUSE-FR-1-2-2025



MANUEL DU PROPRIETAIRE- DIMENSIONS DE CONFIGURATION ET NOTES DE MONTAGE

Il est essentiel que vous commenciez avec des semelles carrées et de niveau ou un tampon en béton pour fixer votre structure

1. Vérifiez les codes locaux du batiment et de la ville pour connaitre les exigences ou les restrictions relatives aux permis, y compris les restrictions
de I’Association des propriétaires d’habitations (HOA).
2. Choisissez un endroit avec beaucoup de soleil, un bon drainage et la possibilité de créer une surface ferme et de niveau pour votre serre.
a. Une surface ferme et plane est essentielle a la longévité de votre serre
b. S’assurer qu’il est accessible de tous les c6tés pour nettoyer et effectuer I’entretien annuel
c. Envisager un emplacement situé a proximité de sources d’eau et d’électricité
d. S’assurer que le site est bien drainé et éviter les zones basses
e. Pour la zone recommandée pour la préparation du site, voir la page ANCHORING LAYOUT
3. Avant de préparer votre site - vérifiez a nouveau les services publics souterrains (p. ex., conduites de gaz, de cables ou de gicleurs).
4. Portez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Assurez-vous d’utiliser le bon matériel pour chaque étape.
L’utilisation d’un matériel incorrect peut entrainer un assemblage incorrect.

5. Ancrage permanent de votre serre :
Le matériel pour monter votre serre de fagon permanente sur une surface en béton est inclus. Il s’agit de la méthode d’ancrage

a.
b. Le matériel pour monter votre serre dans une surface du sol, comme par le gravier dans le sol, est inclus.
c. lIn’est PAS recommandé de placer votre serre directement sur le sol ou I’herbe, car cela raccourcira la durée de vie de votre serre.
d. Le matériel pour monter la serre sur une terrasse en bois n’est PAS inclus et devra étre acheté séparément. Vous devez vous assurer
qu’il y a suffisamment de soutien structurel sous le platelage avant de le fixer en permanence.
=1 0
L E
-ﬁ'
» £
™ &
~ &
—
- [e] .
1™ ll = |
I 1L II |'| 11 |
| 11 !I 11 11 ]
11 E 11 11
10'-11 1/2"
- [3340mm]
1'-8 1/4"
[515mm|
: )
! .l ﬂlo oI ° ﬂ Io olﬂ |o I
. . . . X . 1B : I
1'- 3/4" H H el gl E—
[322mm]
_ [y |
v E g
—3E - E
NECD 38
S5 o Py
\.ﬂ o O & lj
S="—H} E=r—"1 © 2 S e’
H 2 HH [ ] HH S H © & hd S H °
ol
. o
I A M r : : : :
o" 5'-6 1/4"
9'-0 -
' [1685mm|

[2744mm]



MANUEL DU PROPRIETAIRE - PLAN D'ANCRAGE

B 6'-6 1/4" N
- [1990mm] = o
- E
© o
Lo
__ __ __ __ __ __ I, I __ __ __
I I
| Y |
| Py - _—1 =y Ez |
Il = = = = = res res = = res == 9"
N I - -—
: I .I 1 I _A ° : [231mm:|
H A
N I N | I | 1
| | : |
! } 1 L1 1 !
! ‘_ﬁ ° I
| |
i
' N 1014 SR | I
- - = ' [152mm]
[260mm|] s
NI
| — |
I { ° I — I
(]
| l |
| |
| IN |
|| [y | ‘2
. E _E SO
Q E & E RN 1 91/2"
o [e)] _ (o] « « o
23 | ©3g 2, ., \ [242mm]
2, L =, >
| S |
| ‘ |
| | |
10 1/4" = |
[260mm] L E
8 | ,
Rl !
I -
] |
[152mm] t:
H = ] .
= & £ ] !
"8 4 ’
" &N i
9 | By i 9
231mm i i sl “ | [231mm
I: :l = = = ﬁ_.'d% = = = i'—‘i = = = = = r I: :l
L 1_F ,
| |
Y o o R o o I._ e o o

6
[152mm]



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

&

El @ L]

AD01 PLANCHE DE BOITE ELECTRIQUE - W4L20755

AAO1 CALE-PORTE- W4L20574
x1 17/8"x1 15/16"x36 15/16" (47x50x938
o) ( ) (x1) 15/16"x4"x22 1/16" (24x102x560)
L=} =] o <]
a @ o o
AGO1 BOUTISSE- W4L20632
(x2) 17/16"x5 13/16"x65 1/2" (36x148x1664)

AJO1
(x4)

CHEVRON DE PERGOLA - W4L20716
17/16"x4"x19 3/8" (36x102x492)

(x2)

AJO2 PLANCHE D'ESPACEMENT- W4L20717
17/16"x4"x9 13/16" (36x102x250)

— |
)

AJO3 REBORD A FENETRE- W4L20589
(x1)  17/16"x4"x22 1/16" (36x102x561)

<] [+]

LI

o o

BO1 POTEAU - W4L20558

(x1) 3"x3"x86 11/16" (76x76x2202)

B02 POTEAU - W4L20560

(x1)  3"x3"x86 11/16" (76x76x2202)

[+] o [ oo o

B03 HAUT DE POTEAU - W4L20564
(x1) 3"x3"x16 13/16" (76x76x427)

a

o o

B04 HAUT DE POTEAU - W4L20565
(x1) 3"'x3"x16 13/16" (76x76x427)

LI o

L

B05 POTEAU - W4L20581

(x1) 3"x3"x84 1/16" (76x76x2135)

B06 POTEAU- W4L20585

(x1) 3"x3"x86 11/16" (76x76x2202)

< o

o

B07 HAUT DE POTEAU- W4L20601

(x1) 3"'x3"x14 3/16" (76x76x360)

[

B08 POTEAU- W4L20613

(x1) 3"x3"x84 1/16" (76x76x2135)

B09 POTEAU - W4L20615

(x1)  3'x3"x86 11/16" (76x76x2202)

I o

o

B10
(x1)

HAUT DE POTEAU- W4L20618
3"x3"x14 3/16" (76x76x360)

o [+] O\

B11
(x1)

POTEAU - W4L20619

3"x3"x88 9/16" (76x76x2250)

o

=] (=] o

D01 BOUTISSE - W4L20562 D02 BOUTISSE - W4L20563
(x1) 17/16"x5 1/4"x73 5/8" (36x134x1870) (x2) 1 7/16"x5 1/4"x20 1/16" (36x134x509)
o o . Q o - [a] o . [s]

D03 BOUTISSE - W4L20567

(x1)

1 7/16"x5 1/4"x45 13/16" (36x134x1164)

D04 BOUTISSE - W4L20568
(x1) 17/16"x5 1/4"x43" (36x134x1092)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

O

o

a

a

D05 BOUTISSE - W4L.20579

(x1)

1 7/16"x5 1/4"x45 13/16" (36x134x1164)

@

o

=]

o

(D(:I)? BOUTISSE - W4L20583
X

17/16"x5 1/4"x64 7/16" (36x134x1637)
i}

L)

D07 BOUTISSE- W4L20595

(x1)

17/16"x5 1/4"x65 9/16" (36x134x1666)

=1

o

o

o

([)(1)? BOUTISSE- W4L20616
X

17/16"x5 1/4"x64 7/16" (36x134x1637)

D10 CHARPENTE A FENETRE- W4L20629
17/16"x4 3/16"x11 7/16" (36x106x290)

2

=]
a

D09 BOUTISSE - W4L20617

(x1) 1 7/16"x5 1/4"x65 9/16" (36x134x1666)

D11
(x2)

SOUS-FACE - W4L20718
17/16"x5 1/4"x35 1/2" (36x134x902)

(x2)

]

° /

i /

D12 SOUS-FACE - W4L20719
(x1)

17/16"x5 1/4"x53 13/16" (36x134x1367)

o

@

(D11()5 SOUS-FACE- W4L20720
X

17/16"x5 1/4"x53 13/16" (36x134x1367)

o

o

D14 SOUS-FACE - W4L20721
(x1)

17/16"%5 1/4"x53 7/16" (36x134x1358)

D15 SOUS-FACE - W4L20722

1 7/16"X5 1/4"x79 7/16" (36x134x2018)
' |

(x1)
I

) L °

E03 REBORD A FENETRE- W4L20572

E01 REBORD A FENETRE- W4L20569
(x2) 17/16"x3 3/8"x19 7/16" (36x86x493)
E

E02 REBORD A FENETRE- W4L20570

(x2) 17/16"x3 3/8"x19 7/16" (36x86x493)
1 [

[

t .

o

.

(x1) 1 7/16"x3 3/8"x14 1/8" (36x86x358)
]

|

N

-]

] ]

C )

E04 REBORD A FENETRE- W4L20573
(x1) 17/16"x3 3/8"x14 1/8" (36x86x358)

(x1)

EO5 REBORD A FENETRE - W4L20587
1 7/16"x3 3/8"x20 1/4" (36x86x515)

E06 REBORD A FENETRE- W4L20588
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x22 1/16" (36x86x561)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
-/

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)
C > W ij b
E0O8 REBORD A FENETRE - W4L20608 E10 REBORD A FENETRE - W4L20625 E11 REBORD A FENETRE- W4L20626
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x15 5/8" (36x86x397) (x1) 1 7M16"x3 3/8"x22 1/16" {36x86x561) (x1} 1 7/16"x3 3/8"x20 1/4" {36x86x515)
| | b b
E12 CHARPENTE A VENTILATEUR- W4L20628 E13 REBORD A FENETRE- W4L20633
[x1) 1 7/16"x3 3/8"x18 11/16" (36x86x475) (x2) 1 7/16"x3 3/8"x20" (36x86x508)
t | — L o E
E14 CHEVRON-W4L20642
(x3) 17/16"x3 3/8"x64 3/16" (36x86x1630)
° i
E15 FERME- W4L20643
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x60 7/16" (36x86x1535)
o L L o \
Q ll_f_
E16 CHEVRON-W4L20644
{x2) 1 7/16"x3 3/8"x63 9/16" (36x86x1614)

E17 CHARPENTE A VENTILATEUR- W4L20614
1 7/16"x3 3/8"x18 11/16" (36x86x475)

(x1)

Qo 2
MONTANT- W4L20557
17/16"x2 3/8"x86 11/16" (36x60x2202)
o

o o
Fo1
(x2)
] 5] [a] Q ©
FO2 HAUT DE MONTANT- W4L20566 FO3 CAPUCHON DE FENETRE- W4L20577
(x2) 1 7/16"x2 3/8"x16 13/16" (36x60x427) (x1) 17/16"x2 3/8"x36 15/16" (36x60x938)
(+] Q . - o o
FO4 MONTANT - W4L20582
(x1) 1 7/16"x2 3/8"x86 11/16" (36x60x2202)
o Q Q I!I
FO5 HAUT DE MONTANT - WA4L20594
(x1) 1 7/16™2 3/8"x10 3/4" (36x60x273)
+] o . o o
FO6 MONTANT - W4L20596
(x1) 17/16"x2 3/8"x88 9/16" (36x60x2250)
FO7 TAQUET A TABLE- W4L20599 FO8 CAPUCHON DE FENETRE - W4L20600
(x1) 17/16"x2 3/8"x13 1/4" (36x60x336) (x1) 1 7/116"x2 3/8"x17 13/16" (36x60x453)
[} T - CRCT & B -] o ]
FO9 MONTANT - W4L20607
(x3) 1 7/16"2 3/8"x85 1/4" (36x60x2166)
F10 SUPPORT A L'ANGLE - W4L20611 F11 SUPPORT A L'ANGLE - W4L20612
(x1) 17/16"2 3/8"x17" (36x60x432) (x4) 1 7/16"x2 3/8"x18 1/16" (36x60x458)
=] o - . . [ «
. ,
e} o] Q < o
F13 HAUT DE MONTANT - WA4L20622 F14 SUPPORT A LANGLE- W4L20631
1 7/16"x2 3/8"x10 3/4" (36x60x273) (x2) 17/16"x2 3/8"x18 1/16" (36x60x458)
6

(1)




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

E

fe O O

F15 MONTANT- W4L20639

(x2) 17/16"2 3/8"x85 1/4" (36x60x2166)
[+ 1*] o
[+] ° Q
GO1  PLINTHE - WAL20561
(x2) 15/16"x5 1/4"x35 1/2" (24x134x902)
o o o
=] o o

GO02 PLINTHE - W4L20584

(x2) 15/16"x5 1/4"x64 7/16" (24x134x1637)
o o o
o o =]

G03 PLINTHE - W4L20597
15/16"x5 1/4"x55 3/16" (24x134x1402)

(2)

[+

HO1 MARCHEPIED - W4L20559

(x2) 15/16"x3 3/8"x35 1/2" (24x86x902)

a

a

@

[+

HO2
(x2)

MARCHEPIED - W4L20586

15/16"x3 3/8"x64 7/16" (24x86x1637)

]

o

[+ [

[+] [+

H03 MARCHEPIED - W4L20598
(x2) 15/16"x3 3/8"x55 3/16" (24x86x1402)

H04 PLANCHE D'ETAGERE - W4L20635
(x2) 15/16"x3 3/8"x75 3/8" (24x86x1914)

@ il

J01 MONTANT DE L'ETAGERE- W4L20621
(x2) 15/16"x2 3/8"x71 15/16" (24x60x1827)

J02 POUTRE - W4L20645
(x2) 15/16"x2 3/8"x73 11/16" (24x60x1872)

o

e ®

E

J03 POUTRE - W4L20646

’f

s 0

M02 PLANCHE DE COUVERTURE - W4L20602
(x1)  5/8"x3"x51 5/16" (16x76x1303)

. .

MO3 GARNITURE DE TABLE - W4L20623
(x2) 5/8"x3 3/8"x51 15/16" (16x86x1320)

(x15) 5/8"x3 3/8"x24 3/16" (16x86x614)

a
1
a

MO4 PLANCHE DE ROBINET - W4L20640
5/8"x3 3/8"x17 11/16" (16x86x450)

(x1)

MO5 PLANCHE D'ETAGERE - W4L20752
(x1) 5/8"x3 3/8"x37 13/16" (16x86x960)

o

o

M06 PLANCHE D'ETAGERE - W4L20753
(x1) 5/8"x3 3/8"x37 13/16" (16x86x960)




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

a o

L]

a a @ o

o a o o

a a a o

NO1
(x2) 5/8"x2 3/8"x25" (16x60x614)

PLANCHE DE COUVERTURE - W4L20580

NO2 CHARPENTE A FENETRE - W4L20603

(x1) 5/8"x2 3/8"x17 3/16" (16x60x437)

NO3 PLATEAU DE TABLE - W4L20609
(x1) 5/8"x2 3/8"x16 1/16" (16x60x408)

ERCE) - = P

NO4
2)

LATTE MONTANT - W4L20637
5/8"x2 3/8"x33 1/16" (16x60x840)

NO5
(x7)

LATTE - W4L20638
5/8"x2 3/8"x42 3/8" (16x60x1076)

NO6
(x3)

POUTRE DE PERGOLA- W4L20724
5/8"x2 3/8"x52" (16x60x1321)

NO7 POUTRE DE PERGOLA- W4L20725
(x3) 5/8"x2 3/8"x78" (16x60x1981)

001
(x2)

GARNITURE DE TABLE - W4L20578
5/8"x1 5/16"x80 5/16" (16x34x2040)

N | L E=] o6

002 PLANCHE DE VENTILATEUR- W4L20593

(x2) 5/8"x1 5/16"x16 15/16" (16x34x430) 003 BLOC DE VERROU - W4L20610
(x1)  5/8"x1 5/16"x4" (16x34x100)
[} Q o o
P01 CAPUCHON DE FENETRE- W4L20571 P02 CAPUCHON DE FENETRE- W4L20575
(x6) 17/16"x1 7/16"x13 3/16" (36x36x335) (x2) 17/16"x1 7/16"x12 7/8" (36x36x327)
o [+] [+]

P03 CAPUCHON DE FENETRE- W4L20576
(x1) 17/16"x1 7/16"x36 15/16" (36x36x938)

L "

P04 CAPUCHON DE FENETRE- W4L20590
(x3) 17/16"x1 7/16"x18 3/8" (36x36x466)

P05 TAQUET A POUTRE- W4L20591
(x2) 17/M16"x1 7/16"x45 13/16" (36x36x1163)

"

CAPUCHON DE FENETRE- W4L20627
17/16"x1 7/16"x18 1/16" (36x36x458)

P06
(x1)

\ﬁ

TAQUET A POUTRE - W4L20630
17/16"x1 7/16"x50 3/4" (36x36x1289)

P07
(x2)

| [

HRE -\ L

"

P08 CAPUCHON DE FENETRE- W4L20634
17M16"x1 7/16"x17 9/16" (36x36x446)

(x2)

TAQUET A POUTRE - W4L20723
17/16"x1 7/16"x18 3/4" (36x36x476)

P09

(x2) 1 7/16"x1 7/16"x17 1/2" (36x36x445)

(x1)

Y01 PLANCHE DE COUVERTURE- W4L20592
(x4) 5/8"x4"x24 3/16" (16x102x614)

P10 CAPUCHON DE FENETRE- W4L20754



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

LX o

DAO1

ASSEMBLAGE DE PORTE - W2A04009

(x1) 1 7/8"x36 9/16"x80" (48x928x2032)

ASSEMBLAGE D'ETAGERE - W2A04446

I

SHO1 ASSEMBLAGE D'ETAGERE- W2A04437 SH02
(x3) 315 7/8"x37 13/16" (76x404x960) (x1)  3'x15 7/8"x37 13/16" (76x404x960)
-l 1 I [-|_ _(.l I.I [.I (. :
TBO1 ASSEMBLAGE DE TABLE- W2A04439 TB02 ASSEMBLAGE DE TABLE- W2A04444
(x1) 2 1/16"x16 1/16"x51 15/16" (52x408x1319) (x1) 2 1/16"x16 1/16"x51 15/16" (52x408x1319)
. : . . .
® @ . .
WAO1 ASSEMBLAGE DE FENETRE- W2A04438 WP02 PANNEAU MURAL- W2A04434
(x1)  17/8'X17 1/2'x47 3/16" (48x444x1198) }‘;‘(’501 PANNEAY 1%}13%-1\!5;21%91332453)(301) (x6) 1 1/16"x13 3/16"x31 9/16" (27x335x801)
WP03 PANNEAU MURAL - W2A04435 : I - : n
(x2)  11/16"x127/8"x31 9/16" (27x327x801) WP04 PANNEAU MURAL- W2A04436 WP05 PANNEAU MURAL- W2A04440

(x1)

ﬁ O

11/16"x17 1/2"x31 9/16" (27x445x801)

(x1)

1 1/16"x17 1/2"x31 9/16" (27x445x801)

O

WP06 PANNEAU MURAL- W2A04441
1 1/16"x17 13/16"x31 9/16" (27x453x801)

x1)

(x2)

WP07 PANNEAU MURAL- W2A04443
1 1/16"x17 9/16"x31 9/16" (27x446x801)

FV%DB PANNEAU MURAL- W2A04447
X

1 1/16"x17 13/16"x31 9/16" (27x453x801)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

MMﬂUESﬁ SUPPORT EM L NOIR MTUﬂ}Eﬁf AE-E-EMELAGE DE GOND
(x3)

A4MO2385  PINCE-TUYAU

(x2)

AdMO0Z 384 R.'DEENET

(x1)

[
A4NDDSSS  POIGMEE
(x1)
T
{!‘I:I

ABPODBAS TUYAU 1/2° x24

F
=i “\,“
8 \\'ﬂa‘
| ! v oy
«"“““’hl W oA
AIMO1501 CROCHET AGPO0GS2 PASSE-FILS EN
xd) fxl) CADUTCHOUC

AEPﬂDEdB‘ RACCURD DE

(x1) TUYAU FILETE
: P : e =
i\ ?'- i i @. [ s %E =] ¥ ' y :
= = o o — |7==1 | e ﬁﬁﬁ
AGPOOSTT PASSE-FILS EN AGPO0G4E RACCORDD AGPO0OGAE COUDE 1/2° NPT ?‘Pﬁmﬁ"rﬂﬂmﬁﬂ?ﬂﬁ”ﬂ
(x1) CAQUTCHOUC (x1) TUYAL FILET (x2) !$$ q—'_ﬁ Elﬁl: '.._ﬁ_—lﬁ: EFE$I
3 = A y
AGPO0TS4 THERMOSTAT ;
ABPUOT30 PERSIENNE ™
. B ] & T |
. = ] 0 - >
. |
Q
B
- L= o = *-..__\
A4MOZ502  SUPPORT A4MO2503 SUPPORT M0a4
" M'E:gl;ﬂﬁﬁ EUF"’C'RT {x1)  ALANCRE ¢4 (x2) L'ANCRE M{ﬂ, b fﬂﬁ?
= 9 E 4
A4M0O2091 PIQUET
N TR B e {*E}
AIMO2383 BOUGHE < el © 7
(x1) " B ckyard | o -
R ml:mmrr- e
AdMO2093 SUPPORT
ix12) CHEVRON

MMDZ#I-‘IO POIGNEE DE

(x1)  CONTRE-PORTE 1)
— A4MOZB0T UERR-DU DE FENETRE
i L{.- — (x1)
e :
L. A4MO2533 SUPPORT A GOND I
fp o) ) CA—— : 921:5413 BOITE ELECTRIQUE
A4MO2811  SUPPORT
(x5) ALETAGERE

AGBPO10G60  TUYAU D'ARROSAGE
(x1)

PLIANT

A4MO3473  PORTE-TUYAU

A-i::a'[ﬁ#'l‘l CHAINE DE PORTE
i

Mriq:ﬁﬁa ETLQLIE'I'I'E LOGO BYD
X

Lo 2]

A4MO0297 TAQUET
(x1})

OO

UL

1
MMU‘EEEE BAS-DE-PORTE

e ——
____-——-_

MMﬂEﬁEB SUPPORT A PORTE

=i¥

AGPO0B09 RUBAN ﬁ. PLOMBIER
{x1})

AGPOOGS0
(x1)

10

ABPO0S13  RUBAN ADHESWE
RUBAN ETANGHE V) R LS

A LA POUSSIERE



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

A4M04033 COUVRE-JOINTURE
_ (x5)

—_—

= ——
— S
—_—

A4M04031 LARMIER _________j
— (x2)

-

— ]

A4M03419 COUVRE-LARMIER ___J

A4M04034 GARNITUREDEBORD
(x1) ) (x2)

——

A4M04035 GARNITUREDEBORD [
——— (x2)

_— . | |
A4M04036 GARNITURE DE BORD T T
(x2)

(x1)

—_
A4M03423 COUVRE-GARNITURE A4'E*'|03424 COUVRE-GARNITURE
1

x1)

A6P01009 FEUILLE POLY

ABP01025 FEUILLE POLY A6P021068 FEUILLE POLY
(x1) (x3) (x2)

A6P01072 FEUILLE POLY
ABP01069 FEUILLE POLY (x1)
(x2)

ABP01074 FEUILLE POLY
(x4)

ABP01076 FEUILLE POLY

A6P01077 FEUILLE POLY
(x4) (x2)
A6PO1085  FEUILLE POLY ABP01087 FEUILLE POLY

x1) (1)

ABP01088 FEUILLE POLY A6P01089 FEUILLE POLY
(x1)

(x1)
11



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

| |
A6P01004 CANAL POLY
(x2)

ABP01006 CANAL POLY
(x1)

ABP01007 CANAL POLY

(x3)
ABP01008 CANAL POLY
(x2)
]
A6P01014 CANAL POLY
(x12)
| | [
ABP01020 CANAL POLY ABP01023 CANAL POLY
(x10) (x2)
[ J [
ABP01026 CANAL POLY ABP01031 CANAL POLY
(x4) (x2)
| | |
ABP01066 CANAL POLY ABP01067 CANAL POLY
(x4) (x4)
AGP01070 CANAL POLY
(x8)
I ) | |
A6P01071 CANAL POLY ABP01073 CANAL POLY
(x2) (x8)

ABP01079 CANAL POLY
(x2)

ABP01080 CANAL POLY AB6P01081 CANAL POLY
(x8) (x4)
ABP01083 CANAL POLY
(x2)
A6P01084 CANAL POLY ABP01086 CANAL POLY
(x1) (x1)

® .

ABP01075 JOINTURE DU CANAL POLY
(x5)

AEPO0TIE  SILICONE

12



H100513 BOULON WH BLK
(x27) 5/16x4-1/4

H100488 BOULON WH BLK
(x14) 1/4x2

o

H100415 BOULON WH BLK
(x26) 5/16x3-3/4

H100171 BOULON WH BLK
(x10) 1/4x1

| p

N

H100503 BOULON WH BLK
(x4) 5/16x3-1/2

H100792 TIREFOND WH BLK
(x12) 1/4x3

I D>

fa

— =N

N

H100416 BOULON WH BLK
(x10) 5/16x3

H100456 TIREFOND WH BLK
(x2) 1/4x2-1/2 H100653 NUT LOCK BLK

(x14) 1/4

il > >

H100195 BOULON WH BLK
(x24) 5/16x2-3/4

) N ¢

[ ‘ H
| (x16) 5/16x1-3/4

H100205 BOULON WH BLK
(x42) 5/16x2-1/4

100378 BOULONLT WH BLK

H100407 BOULON WH BLK
(x2) 5/16x1-1/2

]

i

H100379 ECROU EN
(x127) T BLK 5/16

H100487 TIREFOND WH BLK H100460 TIREFOND WH BLK
(x8) 1/4x2 (x4) 1/4x1
H100193 NUT BARREL WH BLK H100399 NUT BARREL WH BLK

H100198 RONDELLE D'ARRET EXT BLK  H100192 RONDELLE D'ARRET
(x151) 8x19 (x4) WHBLK  5/16x7/8

H100405 RONDELLE D'ARRET )
(x22) EXT BLK 6x15 H100400 RONDELLE D'ARRET
H100630 RONDELLE PLATE (x10) EXT BLK 8x15

(x14) BLK 8x19

_ >

H101206 VIS A BOIS
(x18) 10x1-1/4

H101165 ANCRE A BETON 3/8"x3" BLK
(x6) 3/8x3

13



[ [ [ = |l/| | [ |t| [
H100362 VIS PFH BLK 8x3 H100201 VIS PFH BLK H100391 VIS PFH BLK
(x6) (x63) 8x2-1/2 (x93) 8x2

. > |3 > . ~ —
H100382 VIS PFH BLK H100200 VIS PFH BLK H100380 VIS PFH BLK

H100387 VIS PFH BLK

(x160) 8x1-3/4 (x118) 8x1-1/2 (x16) 8x1-1/4 (x60) 8x1-1/8
|[>|:|> > |[;§>
H100395 VIS PFH BLK H100627 VIS PFH BLK

H100385 VIS PFH BLK H100536 VIS PWH BLK

(x26) 8x1 (x4) 8x3/4 (x4) 8x1-1/4 (x4) 6x3/4
H100797 VIS PWH BLK H100392 VIS PWH BLK H100202 VIS PWH BLK H101191 VIS PFH BLK
(x10) 8x1 (x14) 8x3/4 (x9) 8x5/8 (x13) 6x1
' > [ ] ]
H101203 VIS PWH BLK H101008 VIS CONFIRMAT BLK
(x38) 8x1 1/4 (x40) 7x3

H100147 MECHE TORX

H101106 MECHE DE CLE H101100 MANDRIN MAGNETIQUE o) T-30

H101114 ADAPTEUR DE ) ADOUILLES 1)
(x1) PERCEUSE A
L'ANGLE DROIT

B il =
&

H101261 MECHE EXTENSEUR CRUCIFORME
(x1)

H100114 CLE TORX \
(x1) T-30

H100764 REGULATEUR DE VIS
(x1)

14



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser
les pieces et le matériel.

PIECES DE BOIS :
* Organiser les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque panneau (p. ex., P01).
» S’il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
* Les timbres se trouvent sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
* Laissez-vous beaucoup de place - les morceaux de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS CLASSES PAR NUMERO DE PIECE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d’avoir un tableau séparé pour organiser le matériel.

* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (boulons,
écrous, etc.).

* Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2

15



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

PERCEUSE SANS
FIL OU
PERCEUSE
ELECTRIQUE

MARTEAU A PANNE FENDUE

EQUERRE

ACCESSOIRES DE LA
PERCEUSE : MECHE
CRUCIFORME

FORETS DE 1/8 PO, 3/16
PO, 3/8 PO ET 7/16 PO

TOURNEVIS CRUCIFORM

MAILLET EN CAOUTCHOUC -

EN OPTION

16

CLES OUVERTES DE
1/2 PO ET 9/16 PO

CLE A CLIQUET DE 3/8 PO,
DOUILLES STANDARD DE 1/2 PO
ET 7/16 PO, DOUILLES
PROFONDES DE 1/2 PO ET 7/16 PO

METRE A RUBAN

NIVEAU DE 24 PO



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE

METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

Radi

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez 'application BILT
avant de commencer

17



INFORMATION SUR LES FEUILLES DE POLYCARBONATE -
IMPORTANT!

La feuille de polycarbonate a une protection UV sur UN (1) COTE.

ESSENTIEL a installer avec la protection UV face a I’extérieur

* Porter des gants de sécurité pour se protéger contre les arétes
vives pendant la manipulation ou l'installation.

» <+ NE PAS utiliser de couteau ou d’objet tranchant pour retirer
le film protecteur, car il pourrait endommager les feuilles de
polycarbonate.

+ ¢ Laisser le film allumé pendant I'installation pour s’assurer que
le coté UV est orienté vers I'extérieur.

» < Retirer le film protecteur des bords d’environ 5 cm (2 po)
pendant l'installation.

» + Retirer complétement le film aprés l'installation.

REMARQUE : Ne pas entreposer les feuilles de polycarbonate
avec du film a I'extérieur en plein soleil ou sous la pluie. Cela
peut rendre le retrait du film plus difficile.

18



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE

. QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
TR 5 | H100195 | BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
(2) 171165 1316X65 1/2° (36x148x1864) 5 | H1007986 | RONDELLE DARRET EXT 8x19
L4 . . i | 10 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
HO3 PLINTHE - W4L20508 ;
(x2) 15M16°3 S/B"55 /16" (24x86x1402) 15 ] H1003/9 ECROU EN T-5/16" BLK
— : FUEI. ';GNTMT = WALZ20607 : : =
(x3) 1711672 3/8°x85 114" (36x60x2166)
¥ M = =@ W - . 1 & # -l
F15 MONTANT- W4L20639
(2) 1711672 3/BXB5 1/4" (36X60x2166)
- IL EST RECOMMANDE D'UTILISER UN CHEVAL DE
SCIE PENDANT L'ASSEMBLAGE DE TOUS LES MURS. 205 (x10
- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD. LE BOULON -21/4 = o
- SERREZ SEULEMENT A MAIN. \

198 (x15)
RONDELLE - 8x19

NOTE ORIENTATION OF PILOT HOLES ON HO03.

LE COTE DE F09 & F15 AVEC
LES TROIS TROUS PILOTES
DANS CET AREA FACE VERS
L'EXTERIEURE.

379 (x15
FO9 (x1)
MONTAN ECROU
F15 (x1)
MONTANT
FO9 (x1)
MONTAN

F15[
A" MONTANT
-h
-
ONTAN

M F{/’ .
/
SN_H 195 (x5)
MARCHEPIED LE BOULON - 2 3/4

NOTEZ LES TROUS TRAVERSANTS
POUR ORIENTER LES PLANCHES AGO1
CORRECTEMENT.

AGO1 (x2)
BOUTISSE

LAISSEZ LE TROU SUPERIEUR
OUVERT SUR TOUS LES PLANCHES
F03 & F15

19



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE

; | . . QTE | N® DE PIECE | DESCRIPTION
ol " . ; 2 H100183 ERCOU EN BARILLET WH 516 X 1 1/2 BLK
o GOZ  PLINTHE - W4L20597 10 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
(x2) 156X 114755 367 (24x134%1402) 8 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
8 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
2 H100407 BOULON WH 5M16x1 1/2 BLK

A4MO2096  SUPPORT
(x1)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.

407 (x2)
LE BOULON -1 1/2"

— 205 (x8)
T LE BOULON - 2 1/4" T
.

198 (x10)
RONDELLE - 8x19

379 (x8)
ECROU EN T-5/16"

2096 (x1)
SUPPORT

193 (x2
L'ECROU EN BARILLET - 1 1/2"

PLINTHE

20



I I E ‘ l Z 1001 ' X

12 | H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
a H100415 BOULON WH 51Ex3 3/4 BLK
4 H100513 BOULON WH 5/18x4 1/4 BLK

B06 POTEAL- W4L20585
(x1)  3"x3"xB6 11167 (TEx76x2202)

" aoa - s a |

B
P’

B09 POTEAU - W4L20615
(x1)  3"x3"xBE 11/18" (TExTEx2202)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
- SERREZ SEULEMENT A MAIN 415 (x8)
LE BOULON - 3 3/4"

/sq\t»\}-\-ﬂ! = TN)

POTEAU

513 (x4)
<] LE BOULON - 4 1/4

198 (x12)
RONDELLE - 8x13

379 [x‘l!E
ECROU EN T-5/16"" .

NOTEZ LES CREUX POUR
L'ORIENTATION CORRECTE DE
BO6 ET B02

21



ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE

[ QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
-"'f’ o 4] H100193 ECROU A BARILLET WH 5/16 X 1 1/2 BLK
: | 5 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT &x19
& H100378 BOULON WH 5/M6x1 34 BLK
\ 1)
A
\L k\x

AAMOZ2083  SUPPORT A CHEVRON
(5]

- SERREZ SEULEMENT A MAIN

. A -
R F #- %Lr“=, : :‘:.-‘-.I:-:‘-:..-':'.""r'i:_:‘:.:.'.,' 5

378 (x5)
LE BOULON - 1 3/4"

198 (x5
ROMDELLE - 8x19

2093 (x5)
RAFTER BRACKET

193 (x5

L'ECROU EN BARILLET -1 1/2"

METTEZ A COTE L'ASSEMBLAGE POUR LES ETAPES SUIVANTES.



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DE MUR LATERAL

_ QTE | N* DE PIECE | DESCRIPTION
Bt : A i 8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
11 T - W i
Eﬂ} ﬁn‘iﬁ'a" 9!16'!'{2?0651?96:2259} 4 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
TR - s =BT 8 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
FO4 MONTANT- WALZ0582 4 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

(1) 1 TME"%2 3/8"xB6 11716" (36xG60x2202)

H02 MARCHEPIED- WAL20586
(x1) 151163 318" 064 THE" (24xB6x163T)

C] ® &

GOZ PLINTHE- WAL20584
(x1)  15/16"x5 1/4°x64 7/16" (24x134x1637)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD — 415 (x4) .
- SERREZ SEULEMENT A MAIN LE BOULON - 3 3/4

198 (x8

RONDELLE - 8x19 /
+ | P NOTEZ L'ORIENTATION DES
TROUS PILOTES SUR H02
D —
—_—_
LE COTE AVEC LES MONTANTS e

A

A TROIS TROUS PILOTES DANS i
CET AREA FACE VERS
L'EXTERIEUR COMME MONTRE.

205 (xd)

LE BOULON -2 1/4" | /

B11 (x1)
POTEAU

=== 379 (x8)
ECROU EN T-5/16"

G02 (x1 —
PLINTH

HO2 (x1)
MARCHEPIED et

23



ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DE MUR LATERAL

N° DE PIECE | DESCRIPTION

H100185 BOULOM WH 5/18x2 374 BLK
H100196 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

a a3 [ ) L]

B a L]

008 BOUTISSE- W4L20583
(%1} 1 FNE"RS 147364 TNE" (36X134%1637)

Mhhuﬁ.

H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK

o n o

FO5 HAUT DE MONTANT- WaL20584
(21} 1 762 38 210 347 (I6x60x2T3)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.
- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

513 (x2)
LE BOULON - 4 1/4"

D06

EOU(IEI‘QS

NOTEZ L'ORIENTATION
DES TROUS PILOTES
SUR DO&

195 (x2
LE BO

LON - 2 3/4"" >

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

FO5 (x1)
HAUT DE MONTANT

= = 379 (x4
ECROU EN T-5/16"

24



ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DE e e R SR TR
MUR LATERAL H100198 | RONDELLE DARRET EXT 8x19

H100513 BOULOKW WH 5/16x4 1/4 BLK
H101008 WIS CONFIRMAT Tx3 BLK

1
2
2 H100378 ECROU EN T-5/16" BLK
1
2

L a "
| m S

D07 BOUTISSE- W4LZ20595
(=1} 1 7ME"x5 1/4"x85 BME6” (361 J4x16856)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.
- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

195 (x1)
LE BOULON - 2 3/4"

DO7 (x1) .
BOUTISSE
513 (x1)
LE BOULON - 4 1/4" 2
.-‘:-:_:ff:f""
-'J-{:;.g.:fgﬁr’
-
198 (x2) . y
RONDELLE - 8x19 s
V- ASSUREZ QUE LES TROUS
r— < PILOTES DANS D06 ALIGNEZ
FY Te— e AVEC LES TROUS
- s TR TRAVERSANTS DANS D07
= -‘-\-_\--_H_\_-_
379 (x2
ECROU EN T-5/16" 1008 (x2

VIS DE CONFIRMATION - 3"

25




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

2 H100193 ECROU EN T WH 5/16 X 1 1/2 BLK
5 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

3 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

1 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

2 H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK

2 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK

A4MO2503 SUPPORT A L'ANGRE
(x1)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
- SERREZ SEULEMENT A MAIN 513 (x2)

LE BOULON -4 1/4"

ELEVEZ LES ASSEMBLAGES ET LES

BOULONNER ENSEMBLE.
198 (x5)

RONDELLE - 8x19

ASSEMELAGE b
LATERAL D'ETAPE 10 | s

P

415 (x1)
LE BOULON -3 3/4

416 (x2)
LE BOULON - 3'
193 (x2
L'ECR

2503 (x1)

26

[!‘-._'.

SUPPORT L'ANCRE

N
N

- —

379 (x3)
ECROU EN T-5/16"

-
N

Nl

ASSEMBLAGE
ARRIERE D'ETAPE 7

U EN BARILLET - 1 1/2"



ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DE MUR LATERAL

: K QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
AL LU L R B__|H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
8| H100205 | BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
TR T T © [8_[H1i00378 ECROU EN T-5/16" BLK
(1) 1 THE"2 38 B8 016" (I6x60x2250)
HOZ2 MARCHERIED- W4L20586
(x1)  15/18%%3 38"xB4 716" (24x86x1837)
G2 PLINTHE - W4LZ0:584
(21} 1511675 1/4™x64 THE™ (24x134x1637)
- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD e LEEB[E‘;_],LOH -2 1/4"
- SERREZ SEULEMENT A MAIN
198 (x8)

RONDELLE - 8x19

NOTEZ LES TROUS
PILOTES POUR
L'ORIENTATION
CORRECTE DE HD2

379 (xB)

ECROU EN T-5/16™

S 602 (x1
PLINTH

F12 [11].

HOZ (x1) MONTAN

MARCHEPIED
LE COTE DE FO6 ET F12 AVEC LES FO6 (x1)
MONTANTS A TROIS TROUS MONTANT
PILOTES DANS CET AREA FACE

VERS L'EXTERIEUR COMME
MONTRE.

27



QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DE 2 |H100195 BOULON WH 5/16x2 374 BLK
MUR LATERAL 4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

L] L

D08 BOUTISSE - WAL20616
(x1) 1 7HE"XS 1/4"x64 716" (36x134x1637)
> .

o (o T o |

'—‘I J
F13 HAUT DE MOMNTAMNT- W4L20622
(x1) 1 THE™x2 38 %10 344" [3BxB0x273)

-INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.
- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

NOTEZ LES TROUS
PILOTES POUR
L'ORIENTATION
CORRECTE DE D08

ELSU"?BE MONTANT

Dos x'ls)
BOUTISSE

195 (xd)
LE BOULON - 2 3/4"

198 (x4)
I RCIHDELLE 8x19
i ‘

379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

28



QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DE 2| H100195 | BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

MUR LATERAL H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

NN

H101008 VIS CONFIRMAT 7x3 BLK

s 2 - " . . o

__ . /
— o X 5 .

D09 BOUTISSE - W4L20617
(x1) 1 7/16"x5 1/4"x65 9/16" (36x134x1666)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
- SERREZ SEULEMENT A MAIN

D09 (x1)
BOUTISSE
ASSUREZ QUE LES TROUS
PILOTES DANS D08
S'ALIGNENT AVEC LES
TROUS TRAVERSANTS 195 (x2)

DANS D09 AVANT
D'INSTALLER LES VIS
CONFIRMANTS

LE BOULON - 2 3/4"

198 (x2)
RONDELLE - 8x19

379 (x2)
ECROU EN T-5/16"
1008 (x2)

VIS CONFIRMAT - 3"

29



ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

H100193 ECROU EN BARILLET WH 5M16 X 1 1/2 BLK

H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK

P | D | | Cad T | B2

H100513 BOULON WH 5/M6x4 1/4 BLK

A4MO2502  SUPPORT A LANCRE
(x1)

- INSEREZ LES ECRDLIE_ ENT TOUT DABORD
513 (x2 - SERREZ SEULEMENT A MAIN

LE BOULON - 4 1/4"

ELEVEZ L'ASSEMBLAGE ET

198 (x5)
RONDELLE - 8x19 ATTACHER COMME MONTRE.

= ASSEMBLAGE DE
: = L'ETAPE 14

379 (x3) |
ECR{OU EN T-5/16" \“m_ )

415 (x1

LE BOULON -3 3/4"

I\

~
~

,ﬂ'. 416 [x2)
o

LE BOULON - 3"

193 (x2)
L'ECROU EN BARILLET - 1 1/2"

2502 (x1)
SUPPORT A L'ANCRE



ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE MUR AVANT
fo o

|. .[ ]. ,| { QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
BO1 POTEAU- W4L20558 4 H100193 ECROU EN BARILLET WH 5/16 X 1 1/2 BLK
(x1) 3"x3"x86 11/16" (76x76x2202) 4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
.[ Te 4| ]a .} 8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
B02 POTEAU- W4L20560 4 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
(x1) 3"x3"x86 11/16" (76x76x2202) 4 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
GO1  PLINTHE- WAL20561
(x2) 15/16"x5 1/4"x35 1/2" (24x134x902) o
[ : : : | _;\4MQ]2526 SUPPORT DE PORTE
H01 MARCHEPIED - W4L.20559 A4r&g§09 SUPPORT o)
(x2) 15/16"x3 3/8"x35 1/2" (24x86x902)
-INSEREZ LES ECROUS‘ EN T TOUT D'ABORD NOTEZ LES TROUS PILOTES
- SERREZ SEULEMENT A MAIN 195 (x4) POUR L'ORIENTATION
LE BOULON - 2 3/4" CORRECTE DE HO1.

205 (x4)
LE BOULON - 2 1/4"

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

2526 (x1)
SUPPORT

379 (x4)
ECROU EN T-5/16"

2096 (x2)
SUPPORT HO1 (x2)
MARCHEPIED
193 (x4)
L’ECROU EN BARILLET - 1 1/2"
BO1 (x1)

POTEAU

ASSUREZ L'ORIENTATION

CORRECTE DES PLANCHES

HO01 & G01 AVEC LES BOUTS
L ALIGNES AVEC LES POTEAUX.

GO01 (x2)
PLINTHE

>
P PoTEA!
POTEAU

31



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DE MUR AVANT

: : QTE | N° DE PIECE [ DESCRIPTION
l_ _ | 4| H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

ﬁm BOUTISSE- W4L20562 : 4 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
__(x1) 171675 14°%73 5" (30x134x1870) 4 H100503 BOULON WH 5/16x3 1/2 BLK

¥
| ® . ]
I ¥ -
-

1 t & v '

D03 BOUTISSE- WAL20567 [ d . W
(®1) 1 7ME"xS 14745 136" (36x134x1164) D05 BOUTISSE- W4L20579
[ (x1) 1 7HM16"x5 1/4°x45 13/16" (36x134x1164)

1
. " . @ 2 | l & Wy
004 BOUTISSE - WAL20568 .

(x1) 1 TME"E 1/4°x43" (36x134x1002) BO3 HAUT DE POTEAU- W4L20564 BO4  HAUT DE POTEAL- W4L20565

=

" "| ] @ | K- ey

(x1) 3 %3"x16 13/16" (TExTExd2T) (x1) Ix3I"x16 1316" (TExTEx42T)
- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT
D'ABORD ‘
- SERREZ SEULEMENT A MAIN o e N

- NOTEZ LES ENCOCHES POUR
L'ORIENTATION CORRECTE DE TOUS
LES PLANCHES. IL EST CRUCIALE
POUR LES ETAPES SUIVANTES.

/ - Dot xt
< \ BOUTISSE

BOUTISSE

B03 (x1)

D03 (x1) HAUT DE POTEAU

BOUTISSE

503 (x4
LE BOULON -3 1/2
N'INSEREZ PAS LA
QUINCAILLERIE DANS LES
TROUS SOULIGNES.

198 (xd)
ROMNDELLE - 8x19

B
R
gots

TROU TRAVERSANT
EE‘?S LE BAS SUR

379 (x4
ECROU EN T - 5/16"

32



ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DE MUR AVANT
QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

N ) | B H100185 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
' 14 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
8 H100205 BOULON WH 5M16x2 1/3 BELK

D02 BOUTISSE- WAL20563 ' ——
(%2) 1 TI6°%5 14720 116" (36%134%509) 13110070 EGRQUEN SO0 DI

o T o 'K @
b=

FO1  MONTANT- WAL2055T
(x2) 17/16'x2 38"86 11/16" (36x60x2202)

o o b & o
J

FOZ HAUT DE MOMTANT- WL 20566
() 1 7116°%2 U816 13116" (36x60x427)

-INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.
- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

NOTEZ LES ENCOCHES POUR L'ORIENTATION CORRECTE DE TOUS LES PLANCHES. IL EST CRUCIALE POUR LES ETAPES
SUIVANTES

205 (x8)
LE EOULON -2 1/4"

\'/4:\&\/ FO1 (x2)

=2 THNT

D02 (x2)

BOUTISSE FO2 (x2)

HAUT DE MONTANT

195 (x6)
LE BOULON -2 3/4"

198 (x14)
RONDELLE - 8x19

379 (x14)
ECROU EN T-5/16"

N'INSEREZ PAS LA
QUINCAILLERIE DANS LES
TROUS SOULIGNES



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE 36T HiDbios-— | RONGELT EXT 5T
MU R AVANT 16 H100379 ECROU EN T-5/16" BELK

8 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
8 H100513 BOULON WH 5/16x4 1/4 BLK

q : 0 f
& o LI -'.I | & s o)
[ 1 | {

L b

BOS POTEAU - W4L20581 BO7 HAUT DE POTEAL - W4L20601

{x1) 3"x3"xB4 116" (T6xTEx2135) {x1) 3314 J16" (TExTExIE0)
|.' . " = -_: "_;__'_'—qr"i
BO& POTEAU - WAL20613 ;
R SR B10 HAUT DE POTEAU . WiL2061s

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

415 (x8)
LE BOULON - 3 374"

513 (x8)
LE BOULON - 4 1/4*

198 (x16)
RONDELLE - 8x19

B05 (x1)
POTEAU

BO8 (x1
POT

BO7 (x1)

- NOTES LES ENCOCHES POUR = HAUT DE POTEAU

L'ORIENTATION CORRECTE DES
POTEAUX 379 (x16

ECROU EN T-5/16"
B10 (x1) — - LES ENCOCHES DANS LES

HAUT DE POTEAU POTEAUX S'ALIGNENT AVEC LES
ENCOCHES SUR LES HAUTS DES
POTEAUX

34



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DE MUR AVANT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100192 ECROU EN BARILLET WH 5/18X7/8 BLK

H100193 ECROU EN BARILLET WH 5/18 X 1 1/2 BLK

H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

H100378 BOULOMN WH 5M16x1 3/4 BLK
H100416 BOULONM WH 5M16x3 BLK

R Lt L= S

MT%E}DQS SUPPORT A CHEVRON
x

- SERREZ SEULEMENT A MAIN.

416 (x4)
378 (x2) LE BOULON - 3"

LE EOULON -1 3/4"

198 (x6
RONDELLE - 8x19

2003 (x8) |
SUPPORT A CHEVRON

192 (x4)
L'ECROU EN BARILLET - 7/8"

193 (x2
L'ECROU EN BARILLET - 1 1/2"

35



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
— 2 H100193 ECROU EN BARILLET WH 516 X 1 1/2 BLK
14 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

@ 12| H100379 ECROU EN T-5/16" BLK
4 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
o 2 | H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK
lg 8 H100513 BOULON WH 5/M16x4 1/4 BLK

A4MD2503  SUPPORT A CHEVRON
(x1)

-INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD =
- SERREZ SEULEMENT A MAIN
379 (x12)

ECROU EN T-5M16"

ASSEMBELAGE D'AVANT SOULEVEZ LE MUR AVANT ET
D'ETAPE 20 ATTACHER COMME MONTRE.

198 (x14)
RONDELLE - 8x19

513 (x8)

415 (x4

J_LE B{O LON - 3 3/4*

416 (x2
LE BOULON - 3"

193 (x2
L'ECROU EN BARILLET -1 1/2

ASSUREZ QUE LE SUPPORT A L'ANCRE EST
INSTALLE DANS LE COIN CORRECT COMME MONTRE 2503 (x1)
SUPPORT A L'ANCRE

36



ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

IMPORTANTE!

EN COMMENCANT AVEC L'ASSEMBLAGE DU MUR LATERAL, LES ETAPES SUIVANTES SONT CRUCIALES:
- LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT D'APLOMB (VERTICAUX) AVEC UN NIVEAU."

- LES MESURES ENTRE LES POTEAUX ET MONTANTS SONT COMME INDIQUES - +/- 1/8".

- LES PLINTHES ET LES MARCHEPIEDS SONT EQUERRE AUX POTEAUX.

- TOUTE LA QUINCAILLERIE DE CE COTE EST SERREE AU FOND.

~e—{37 7/8" [962mm] -
17 5/8" [447mm] 17 5/8" [447mm] 17 7/8" [455mm]
) ® )
® ® ® ®1)
@ ® ® o |!

37



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

IMPORTANTE!

EN COMMENCANT AVEC L'ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE LES ETAPES SUIVANTES SONT CRUCIALES:
-LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT D'APLOMB (VERTICAUX) AVEC UN NIVEAU."

- LES MESURES ENTRE LES POTEAUX ET MONTANTS SONT COMME INDIQUES - +/- 1/8".
-LES PLINTHES ET LES MARCHEPIEDS SONT EQUERRE AUX POTEAUX.
-TOUTE LA QUINCAILLERIE DE CE COTE EST SERREE AU FON.

-] & -] -] ] [ L]
] 8 & 8 8 & ]

13 14" [337mm)] 131M4° [33?mm]|—-=-

- 13 1/4" [337mm]
-1 17 58" [uamrn]}. -1 17 5/8" [MBmm]}-

I [-] =] -] -] =] @ (-]
& ] L] ] ] L] L.

4 . s s . s

38




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

IMPORTANTE

EN COMMENCANT AVEC L'ASSEMBLAGE DU MUR LATERAL QUI RESTE, LES ETAPES SUIVANTES SONT CRUCIALES:
- LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT D'APLOMB (VERTICAUX) AVEC UN NIVEAU."

- LES MESURES ENTRE LES POTEAUX ET MONTANTS SONT COMME INDIQUES - +/- 1/8".

- LES PLINTHES ET LES MARCHEPIEDS SONT EQUERRE AUX POTEAUX.

- TOUTE LA QUINCAILLERIE DE CE COTE EST SERREE AU FOND.

39



ETAPE 25 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

IMPORTANTE!

EN COMMENCANT AVEC L'ASSEMBLAGE DU MUR AVANT LES ETAPES SUIVANTES SONT CRUCIALES:
-LES POTEAUX ET LES MONTANTS SONT D'APLOME (VERTICAUX) AVEC UN NIVEAU."

-LES MESURES ENTRE LES POTEAUX ET MOMTANTS SONT COMME INDIQUES - +/- 1/8",

- LES PLINTHES ET LES MARCHEPIEDS SONT EQUERRE AUX POTEAUX.

- TOUTE LA QUINCAILLERIE DE CE COTE EST SERREE AU FOND.

] L] e L] L] [ ]
L] ] -] -] L] L]
L ] -] -] L] ]
a L] L] L] L]
- 13" [329mm)] 13" [329mm)] -y
- - 37 b -
e . ° : . H
[ ] I' L] L]
L] L] L] L]

40



ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DE LA SERRE

CRUCIALE : EQUERREZ L'ASSEMBLAGE AVANT DE CONTINUER LES ETAPES SUIVANTES.

ATTENTION: IL RISQUE D'AURA DES PROBLEMES D'ALIGNMENT SI LA STRUCTURE N'EST PAS CARREE

CORRECTEMENT.
i ' . - i ' .
e i [ ﬁ i i )
Il N
116 1/8" [2950mm]

Il
=

41



ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DE MUR LATERAL [GrE [ bt PIECE | DESCRIPTION

36 | H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK

WF01 PANNEALU MURALE- W2A04433 WPOd  PANNEAL MURALE- W WPOS  PANMEAL MURALE- W2A04440
(1) 1 AMEIT 13116731 916" (27x453x801) (x1) 111617 1/2°%31 81167 {2?!44-53@]1] {x1) 4 111 5',1?1:29;31 16" (2Tx445x801)

-LES HAUTS DES PANNEAUX DEVRONT S'ALIGNER AVEC LES HAUTS DES MARCHEPIEDS
- CENTREZ ENTRE LES POTEAUX ET LES MONTANTS
-ATTACHEZ COMME MONTR

'l'_“—‘—-———_ﬁ

ASSUREZ QUE LE PANNEAU WP04
EST ORIENTE CORRECTEMENT
— — AVEC L'OUVERTURE VERS LE BAS.

1
l!I MURALE

X1
. :ﬁméﬂ MURALE PANNEAU MU

SEULEMENT LE COTE GAUCHE DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE.

42



ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DE MUR ARRIERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
56 | H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK

WPi2 PANNEAU MURALE- W2A04434 WPﬂT PANNEAL MURALE-

W2aDa443
() 1 16713 18731 Q167 (2Tx3352801) 1 1116"17 916"x31 OME" (2Tx446x801)

- LES HAUTS DES PANNEAUX DEVRONT S'ALIGNER AVEC LES HN.ITS DES
MARCHEPIEDS
- CENTREZ ENTRE LES POTEAUX ET LES MONTANTS
- ATTACHEZ COMME MONTRES

382 (x56

VIS -1

WPO7 (x2)
WPD2 (x4) PANN

PANNEAU MURALE SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE POUR DETAILLE

43



ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DE MUR LATERAL

QTE | N° DE PIECE DESCRIPTION
36 | H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK

O
WP01 PANNEAL MURALE- W2A04433 WPDE PANNEAL MURALE- W2A04441 WP0E PANNEAU MURALE- W2A04447
(x1)  11A6%17 131631 916" (27xd53x801)  (x1) 1 1/16™17 13M16"x31 /16" (27x453x801) (x1)  1TI67AT 131631 H16" (27x453x801)

-LES HAUTS DES PANNEAUX DEVRONT S'ALIGNER AVEC LES HAUTS DES MARCHEPIEDS
- CENTREZ ENTRE LES POT X ET LES MONTANTS

- ATTACHEZ COMME MONTRES
it

o

NOTEZ LE TROUS DANS
WP06 & WP08 POUR I -
L'ORIENTATION jas

CORRECTE. |

Il. g ': )
2
WPO6 (x
PAHHéAU MURALE  PANNEAU MURALE :‘fﬂ;&& RRALE

SEULEMENT LE COTE DROIT DE LA SERRE

" EST MONTRE POUR DETAILLE



ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DE MUR AVANT

QTE | N° DE PIECE

DESCRIPTION

32 | H100382

VIS PFH 8x1 3/4 BLK

WP02 PANNEAL MURALE - W2A04434
(x2) 11613 IME" 31 Y167 (2Tw3I5x801)

WPD3
(x2)

PANNEAL MURALE - W2ADM435
1 16 12 T8 31 816" (2Tx327x801)

- LES HAUTS DES PANNEAUX DEVRONT S'ALIGNER AVEC LES HAUTSDES _—7

MARCHEPIEDS
- CENTREZ ENTRE LES POTEAUX ET LES MONTANTS
- ATTACHEZ COMME MONTRES

382 (x32)
VIS - 1 3/4" .

N

I
Ilﬂ
| ’

ﬂ. I

==

i

e k|

E &
I
1"\

)

_.,,,-—‘"_‘Pu:rgl?l éﬂu MURALE

MURALE

panneas— T |

i ,‘ . -® .
s 3 ,.J:;;;:\J]L\ o
J — [

WP02 (x1)
PANNEAU SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE
MURALE EST MONTRE POUR DETAILLE,

45

; v';

|
|
l
|
l
|
|
|
|
:

-

~ WP02 (x1)
PANNEAU MURALE




ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DE PLANCHE DE COUVERTURE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
12 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

= =

= - 1

MO1  PLANCHE DE COUVERTURE- W4L20556
(x4) 5/8"w3 3/8"x24 36" (16x86x614)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES DANS LES PLANCHES DE
COUVERTURE AVEC LES TROUS PILOTES DANS LES
POTEAUX ET LES MONTANTS.

- ATTACHEZ-LES COMME MONTRE.

k MO1 (xd)
>«’_ PLANCHE DE COUVERTURE

200 (x12)
VIS -1 1/2"

46



ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DE PLANCHE DE COUVERTURE

M1 PLANCHE DE CDU-'I.I'ERTUHE- WL 20556
(x5) 5/8"3 VB"x24 316" (16xB6x614)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES DANS LES
PLANCHES DE COUVERTURE AVEC LES

TROUS PILOTES DANS LES POTEAUX ET //

LES MONTANTS.
- ATTACHEZ-LES COMME MONTRE

W

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

21

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

L

Ll

Y01 PLANGHE DE COUVERTURE- W4L20502
(x2) 58 x4"x24 316 (16x102x614)

™\

200 (x21 )
VIS -1 1/2"

ke

=

' et

Y01 (x1)

Y01 (x1) q e
PLANCHE DE COUVERTURE

47

\Mﬂ‘! (x5)

FLANCHE DE COUVERTURE
COUVERTURE

PLANCHE DE



ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DE PLANCHE DE COUVERTURE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

12

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

MO1  PLANCHE DE COUVERTURE- WAL20556
(xd)  5/8°x3 3/6"x24 316" (16xB6x614)

o i!

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.

Mo1 x4h
PLANCHE DE COUUERTURE7<

200 (x12) %
VIS -1 1/2"

[\

. - sl M T_h %
R mik o
: |_:| | | |
! e | 3 £
' I L .
T s H =
'\-..! @ d: P / Sy
K /
d 4
- "
" :
®
[ : : L
@

48

Q)

b




ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DE PLANCHE | 2751 DE PIECE | DESCRIETION

12 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

DE COUVERTURE 6 | H100380___| VIS PFH 8x1 1/8 BLK
NO1 PLANCHE DE COUVERTURE- W4L20580 M01 PLANCHE DE GC!I:IVERTURE- WaL20556 Y01 PLANCHE DE COUVERTURE- W4L20552
(¥2) S/8%%2 38"x25" (16x60x614) (x2) 583 HE %24 316" (16x86x514) (x2)  SEd™c2d 6" (16x102x614)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES DANS LES PLANCHES DE COUVERTURE AVEC LES TROUS PILOTES DANS LES
POTEAUX ET LES MONTANTS.

- ATTACHEZ-LES COMME MONTRE.

&
v
.
. i 1
= . . . i Y01 (x2)

NO1 (x2) ‘H“a\ LANCHE DE

PLANCUE DE i COUVERTURE

COUVERTURE 7 & o MO1 (x2)

. LANCHE DE
COUVERTURE
AVEC LES PLANCHES N01 CONTRE s ,-"’/
LES POTEAUX COMME MONTRE,
PREFOREZ DES TROUS PILOTES AVEC -
UNE MECHE A 3MM EN UTILISANT LA [
LA PLANCHE COMME GUIDE PUIS 1 =
L'ATTACHER. j_r’ ~_
[~ 200 (x12
= X
R R
L e
T [ =



ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DE REBORD A FENETRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

9 H100391 VIS PFH 8x2 BLK
E . . ‘:.I T | [ . :: J i I[: " . 1 |
I"‘k S = e cmp - .\‘u - = — g
E06 REBORD A FEMETRE- W4L20588 E10 REBORD A FENETRE- W4L20625 E11 REBORD A FENETRE- W4L20626
(1) 1 7/M16%%3 3822 1/16° (36xB86x561) (x1) 1 63 3822 1116° (36xB6x561) (x1) 1 7163 3820 1/4" (36x56x515)

\\ 391 (x9)

VIS - 2"

ATTACHEZ LES REBORDS EN UTILISANT
LES TROUS PILOTES DANS LES

MARCHEPIEDS.
[ ]
'] L]
L4 [
&
L
e
L]
(@) .
F) ' 1
o B
e o
— —-—-'—.. 5 @
— __________-_ [
50 e
m L
o
E10 (x1) = ]
REBORD A FENETRE [f3 j ]
. [ e H e f.‘__',. ]
| L Lb] ————
E11 (x1) g
REBORD A FENETRE \{ INEA ;
. | | B ] T JLLEE
\'ﬂ\ '—--_-_,.E: I." 1“ :
V
- \ .
L] i
-] . - =
L] - = ':"""‘ ’
° e . REE{JRh A FENETRE

50



ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DE
REBORD A FENETRE

& -

P

E01  REBORD A FEMETRE- W4L20569
(x1) 17163 B™x19 TM1E" (3IExBEx493)

s = V/
E08 REBORD A FENETRE- WAL20608
(x2) 1 7/1673 J8"x15 5/8° (38xBEx307)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
18 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK

] -

E02 REBORD A FENETRE- W4L20570
(1) 1 TG @19 76" (I6xB6x493)

E13 REBORD A FENETRE- W4L20633
(x2) 1 THE73 HE"c0” (36x86x508)

T
391 (x18)
I VIS - 2"
ATTACHEZ LES REBORDS EN UTILISANT —
LES TROUS PILOTES DANS LES L
MARCHEPIEDS.
—.-L_'—__——i-—t.. — Al et
<)
{x";:_ .
. . .
g o
i* —1* Ll o u
- r .|.=
[ . = o E'”" |
- o bt ry = I
/ / ] \ \ - = H i
E02 (x1) A\ ' d.
REBORD il . / N \ N
A FENETRE / - . NN ‘\\ T
' . ' EO01 (x1
/ N N | Lk REBORD
: : i \ N el LB A FENETRE
& * s 28 : S
L2 _ [ L ¥
EO08 (x1) 2 ® i < EO08 (x1)
REBORD = \ REBORD A FENETRE
A FENETRE \_Eﬁ 2
Eanr;n A FENETRE

51



ETAPE 37 - ASSEMBLAGE DE REBORD A FENETRE

]

AJ03
(x1)

REBORD A FENETRE- WALZ0589
1 76" %22 116" (361022561 )

- =

{(x1) 1 7/16%%3 I8 %20 1/4" (36x86x515)

E0S REBORD A FENETRE- WAL20587

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100391

VIS PFH 8x2 BLK

9

—

I\hvr
e

L]

{

e —————r—

EO6 REBORD A FENETRE- WAL20588
(x1) 1 7116"%3 3/8"%22 116" (36xB6x561)

7

./‘

Wi

391 (x9
VIS EZ“}

ATTACHEZ LES REBORDS EN UTILISANT
LES TROUS PILOTES DANS LES
MARCHEPIEDS.

]

AJO3 (x1
REBO n! A FENETR

52

@ ® "
. : - SN =
....... :; e e
Ly
: -]
= : 5 ~__E06 (x1)
f \,\ REBORD A FENETRE
\\
@™ N
\"\_EIJS x1)
s ) . | ™REBORD A FENETRE
- . o A
® . - .



ETAPE_ 38 - ASSEMBLAGE DE REBORD QTE

N° DE PIECE | DESCRIPTION
A FENETRE 12| H100391 VIS PFH 8x2 BLK
\\ . .K/; m‘% . .f"f
E01 REBORD A FEMETRE- W4L20569 E0Z REBORD A FENETRE- WAL20570
{xl) 1 THE"3 3819 716" (36xB6xd3) (x1) 1 THE"3 IB X189 THE" (36xBExdB3)
3 i ]
u & 1 [' a
& ..-". v\..}'. ) _/}
E0O3 REBORD A FENETRE- W4L20572 E04 REBORD A FENETRE- W4L20573
(1) 176" %3 38" 14 1/8" (36x86x358) (¥1) 1 7/16"%3 B4 1/8" (36xB6X3GH)
391 (x12)
VIS - 2"

ATTACHEZ LES REBORDS EN
UTILISANT LES TROUS PILOTES
DANS LES MARCHEPIEDS.

- o : s -
¥ . . : &
® s i 1 "
— ™ I et : =
B — s JeT]l
— -
-~ 1 ___'-_'_:+'_'_‘__: -'T T . m ——
\ - 2 L: *__-_' i
i
[ i _—TT]
i r . /"_ . [ = . '.fh
/ .! L__.__ : -_,..a'"'-'-"
/ \
:'_-11--‘_?-17_-_1.___ =l i =
" .ll"
2 & ¢ - : i .--"';;Ll :
EO02 (x1) ! = e
REBORD A FENETR
E01 %n
E04 (x1) REBORD A FENETRE
REBORD A FENETRE E03 (x1)
REBORD A FENETRE

53




ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H101008 VIS CONFIRMAT 7x3 BLK

AJ01  CHEVRON DE PERGOLA - W4L20716
(xd] 1 7HE"x4"x10 S/8* (36x102x402)

y 1008 (x8)

- ATTACHEZ LES CHEVRONS A PERGOLA EN VIS DE CONFIRMATION - 3

UTILISANT LES TROUS PILOTES DANS LE BOUT ;f:-;fi-' S

DE LA PLANCHE. . (I

- ASSUREZ QUE LES TROUS PILOTES FACENT
VERS LE HAUT.

AJO1 (xd)
CHEVRON
DE PERGOLA

ASSUREZ QUE
ES CHEVRONS
PERGOLA
SONT ORIENTES
VERS LE HAUT._




ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA 5%

N° DE PIECE

DESCRIPTION

2

H101008

WIS CONFIRMAT 7x3 BLK

|
|

AJ02 GALE DE PERGOLA- WAL20T1T
(x1}) 1 TNGEx4d™x8 123067 (36 102x250)

ATTACHEZ LES ECARTS DE PERGOLA
EN UTILISANT LES TROUS PILOTES
DANS LES BOUTS DE LA PLANCHE.

AJ02 (x1)
CALE DE PERGOLA

1008 (x2)
VIS DE CONFIRMATION - 3"




ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H101008

VIS CONFIRMAT 7x3 BLK

AJO2 CALE DE PERGOLA- WAL20717
(x1) 1 7/16"x4"x0 13/16" (36x102x250)

1008 gig
VIS DE CONFIRMATION - 3"

AJO2 (x1)
CALE DE PERGOLA

ATTACHEZ LES ECARTS DE PERGOLA
EM UTILISANT LES TROUS PILOTES
DANS LES BOUTS DE LA PLANCHE.




ETAPE 42 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
6 H101008 VIS CONFIRMAT 7x3 BLK
J f
D11 30US-FACE - W4L20718 2 SOUS-FACE - w4L20719
(x1) 1 7M6"%5 1/4"%35 1/2° (36x134x902) (x1) 1 7/16"%5 1/4"x53 13/16" (36x134x1367)

- NOTEZ L'ORIENTATION DES ENCOCHES DANS D11 ET D12 POUR L'ORIENTATION CORRECTE.
- ATTACHEZ LES TROUS PILOTES DANS LES BOUTS DE PLANCHES COMME MONTRE.

1008 (x6)
VIS DE CONFIRMATION - 3"

sou

SOUS PACE

~—go & Pace



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
5] H101008 VIS COMNFIRMAT ¥x3 BLK
a \ :
D11 SOUS-FACE- W4L20T18 D13 SOUS-FACE- WaL20720
{(x1) 1 7/16%%5 1/4"x35 1/2" (36x134x002) (1) 1 7/16°x5 1/4"x53 13/16" (36x134x1367)

-NOTEZ L'ORIENTATION DES ENCOCHES DANS D13 ET D14 POUR L'ORIENTATION CORRECTE.
- ATTACHEZ LES TROUS PILOTES DANS LES BOUTS DE PLANCHES COMME MONTRE.

¥

D13 (x1)
SOUS-FACE

D11 (x1) E_/
SOUS-FAC J | E7




ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

12 H101008 VIS CONFIRMAT 7x3 BLK
Di4 SOUS-FACE- WAL20721 D15  SOUS-FACE- W4L20722
(x1) 1 TH8%5 1/4"%53 T/16" (36x134x1358) (k1) 1 THE"S 1/4"%78 THE" (36x134x2018)

- NOTEZ L'ORIENTATION DES ENCOCHES DANS D14 ET D15

POUR L'ORIENTATION CORRECTE.
- ATTACHEZ LES TROUS PILOTES DANS LES BOUTS DE

PLANCHES COMME MO

D14 (x1)
SOUS-FACE

Di15(x1) _
S0US-FACE

NTRE.

1008 gﬁ 2()J
VIS DE CONFIRMATION - 3"

59




ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DE GARNITURE DE PORTE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
10| H100391 VIS PFH 8x2 BLK

Q01 GARMNITURE DE FORTE- Wd4LZ057E
(x2) S/8%1 5M16"x80 516" (16x3dx2040)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES ET LES ATTACHER

COMME MONTRE
--'i.-!-‘.—.-'-_‘____-_-_\---"‘—\-‘\_"‘
—— : 1 1/2°[38Bmm] | ASSUREZ QUE LE BOUTOIR DE PORTE 1
1/2" [38mm] EST A DE L'AVANT DU —_——
: POTEAU COMME MONTRE =

391 (x10)
IS - 2"

E ___l-'-"T"'_.'HTr’ SS—
ﬁ : 1% M J: :r-.n-r-r ."_T_:‘jz:: :‘_"'.: —
N =
&
""‘*'.—:Tt-r‘—n.—:
Ay - 3 *
001 {K‘I} )
GARNITURE DE PORTE 001 (x1)

)
GARNITURE DE PORTE
60



ETAPE 46- ASSEMBLAGE DE GARNITURE DE PORTE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

6

H100201

VIS PFH 8x2 1/2 BLK

AADT  BUTOIR- WAL20574

(x1) 1 781 1516736 15/16" (47x50x938)

P03 CAPUCHON DE FENETRE- W4L20576
{x1) 17081 7116"x36 15/16" (36x36x938)

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES ET LES ATTACHER
COMME MONTRE.

- NOTEZ L'ENCOCHE DANS AAD1 ETLE

CREUX DANS P03 POUR L'ORIENTENTATION
CORRECT.

201 (x6

VIS-2 %!2“

P03 (x1

CAPUCHON DE FENETRE

AAD1 (x1)
BUTOIR

-

61

|
|
1

SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE
EST MONTRE POUR DETAILLE.




ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DE GARNITURE DE FENETRE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

3

H100201

VIS PFH 8x2 1/2 BLK

FOB CAPUCHON DE FENMETRE - W4L20800
(x1) 1 THE™2 3817 13/16" (IBxB0x453)

ALIGNEZ LES TROUS TRAVERSANTS DANS FO8 AVEC LES
TROUS PILOTES DANS LA BOUTISSE

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE.

62

. O

NOTEZ LES TROUS PILOTES DANS F08

POUR L'ORIENTATION CORRECTE.

201 (x3)
VIS -2 172"

FOB (x1
AP CEDN
DE FENETRE




ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DE GARNITURE DE FENETRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

[= =

M02 CHARPENTE DE FENETRE - WAL20603 M02 CHARPENTE DE FENETRE- W4L20602
(x1) S/8"%2 38™x17 316" (16x60x437) {x1) 5/8%3"%51 5/16" (16xT6x1303)

- NOTES LES ENCOCHES POUR L'ORIENTATION CORRECTE DES PLANCHES M02
- ALIGNEZ LES 4 TROUS TRAVERSANTS SUR LA PLANCHE MOD2.

- ALIGNEZ LES TROUS TRAVERSANTS DANS LA PLANCHE NO1 AVEC LES TROUS
PILOTES DANS LES TROUS DE L'ETAPE PRECEDENTE.
- ATTACHEZ COMME MONTRE

NO2 (x1)
CHARPENTE v

DE FENETRE v

MO2 (x1)
HARPENTE
DE FENETRE

Ui

il 0

S —
%]

200 (x8)
VIS -11/2"

63



ETAPE 49 - ASSEMBLAGE DU SUPPORT A L'ETAGERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
e 10 | H100171 BOULON WH 1/4x1 BLK
R ¥ ) 10 | H100399 ECROU EN BARILLET WH 1/4X7/8 BLK
N 10 | H100400 RONDELLE D'ARRET EXT 8x15

MIEL%E:IE'I'I SUPPORT DETAGERE

- ATTACHEZ LES SUPPORTS A L'ETAGERE COMME
MONTRE

- UTILISEZ UN ADAPTEUR PERCEUSE A L'ANGLE
DROIT OU UN CLE POUR LE BOULON SUPERIEUR

399 (x10)
ECROU EN BARILLET -7/8"

2811 (x5) .
SUPPORT D'ETAGERE

171 (x10)
LE BOULON - 1"

400 (x10)
RONDELLE - 8x15

|
et
(10

-

el T __-! e 1 L~
SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE .];,'l
POUR DETAILLE. 64



ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABPOID14  CANAL POLY
(=12}

1014 (x12
CANAL POL

ENLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE SUR LES CANAUX POLY AVANT L'INSTALLATION

= INSEREZ LE CANAL POLY DANS LE
CREUX DU REBORD DE FENETRE ET
TRAVAILLER VERS LE HAUT

«APPUYEZ FERMEMENT LE CANAL DANS
LE CREUX POUR ASSURER L'ADHESION
DE RUBAN

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE POUR DETAILLE

65



ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABPO1006  CANAL POLY
(x1)

AGPO1007 CANAL POLY
(%2)

ABPO1008  CANAL POLY
(x1)

ABPO10B3  CANAL POLY
(x2)

EMLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE SUR LES CANAUX POLY AVANT L'INSTALLATION

- INSEREZ LE CANAL POLY DANS LE CREUX DU

REBORD DE FENETRE ET TRAVAILLER VERS

LE HAUT.

- APPUYEZ FERMEMENT LE CANAL DANS LE -
ﬁﬁgﬂﬁ POUR ASSURER L'ADHESION DE

|
.

-
dli

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE
EST MONTRE POUR DETAILLE

ASSUREZ-VOUS DE L'EMPLACEMENT
DE CHAQUE CANAL COMME MONTRE

[P
: : : \

iy
. : \ . . J 1006 (x1
/ . ° CANAL POLY
57 L\
1008 (x1) 1007 (x2)
CANAL POLY CANAL POLY

66



ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABPD100T GANAL POLY
(x1)

ABPO1008  CANAL POLY
(x1)

ABPO1023  CANAL POLY
g : (x2)
[ I
AGPO1084  CANAL POLY ABPO108E CAMAL POLY
(x1) (x1}

ENLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE SUR LES CANAUX POLY AVANT L'INSTALLATION

- INSEREZ LE CANAL POLY DANS LE CREUX
DU REBORD DE FENETRE ET TRAVAILLER

VERS LE HAUT.
- APPUYEZ FERMEMENT LE CANAL DANS LE 1086 (x1)
CREUX POUR ASSURER L'ADHESION DE CANAL POLY
RUBAN.
9 ; 1084 (x1
. R CANAL POLY

[ ]
lo

- POUR LA FENETRE SUPERIEURE,
LE CANAL SE POSE DANS LA
CREUX HORIZONTALE ET GLISSE

DANS LES CREUX VERTICALES. . 2 s ;
- APPUYEZ FERMEMENT LE CANAL|[IT=TT] P e
DANS LA CREUX ASSURER A A 1023 (x2)
L'ADHESION DE RUBAN. L Py . CANAL POLY
worty -4 : O
CANAL POLY |%
1008 (x1 Y_/ I . Jle ; .
CANAL POL r\; _._-________:_ﬁ__ﬂ__.__ﬂ______:_

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE

ASSUREZ-VOUS DE L'EMPLACEMENT
DE CHAQUE CANAL COMME MONTRE

67



ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABPMOTO  CAMAL POLY
(=8)

CANAL POLY

ABPO10T1
(x2)

ENLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE SUR LES CANAUX POLY AVANT L'INSTALLATION

[

5

I
* #' =
.--""'ff
1071 (x2)
CANAL POLY
1070 (x8
«| CANAL POLY H 2
- [ ] * i
i 3
= L] [

DETAILLE
- INSEREZ LE CANAL POLY DANS LE
CREUX DU REBORD DE FENETRE ET
TRAVAILLER VERS LE HAUT.
- APPUYEZ FERMEMENT LE CANAL DANS
LE CREUX POUR ASSURER L'ADHESION
DE RUBAN. g
- POUR LA FENETRE SUPERIEURE, LE
CANAL SE POSE DANS LA CREUX
HORIZONTALE ET GLISSE DANS LES
CREUX VERTICALES.
- APPUYEZ FERMEMENT LE CANAL DANS
LA CREUX ASSURER L'ADHESION DE
RUBAM.
- APPUYEZ FERMEMENT LE CANAL DANS
LE CREUX ASSURER L'ADHESION DE
RUBAN.

68

™ L]
EULEMENT L'AVANT DE LA SERRE EST MONTRE POUR

V4 1 1

\_1n71 (x2)

CANAL POLY



ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

AGPO1073 CANAL POLY
(Bx)

—
POMOT4 F POLY AGPO0E90 RUBAN ETANCHE
ABPDAOT. EUILLE POL A LA POLSSIERE

{ud)

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:
-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY

-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE
-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY

-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY
-REPETEZ POUR LES DEUX ASSEMBLAGES DE FENETRES

1073 (x2)
CANAL POLY

1074 (x1)
FEUILLE POLY

i N 0690 (x2
e % um‘.u ETANEHE

A LA POUSSIERE

69



ETAPE 55 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ATTENTION!
- ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE.
- LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE.

ASSEMBLAGE DE
FENETRE D'ETAPE 54

- INSEREZ LES FENETRES DANS LES
CANAUX INSTALLES SUR LES DEUX
COTES DU REBORD DE FENETRE.

- GLISSEZ DOUCEMENT LA FENETRE
VERS LE BAS JUSQU'ELLE EST POSEE
SUR LE REBORD.

REBDRE
DE FENETRE

CAMAL POLY
D'ETAPE 50

VUUE EXTERIEURE

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE POUR DETAILLE

70



ETAPE 56 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABPO1026  CANAL POLY
(x4)

—
ABPUO0G90 RUBAM ETAMCHE
A LA POUSSIERE

ABP01025 FEUILLE POLY
(=2}

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:
-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY

-ENVELOPPER LEcE
-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY

-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY
-REPETEZ POUR LES DEUX ASSEMBLAGES DE FENETRES

1026 (x2

4‘ cAMAL oLY

1025 (x1)

FEUILLE POLY
[ 0630 ( 1[2%
o e RUBAN ETANCHE
- A LA POUSSIERE

71



ETAPE 57 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

IMPORTANT!
- ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE.

- LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE.

—
—

ASSEMBLAGE DE
FENETRE D'ETAPE 56

—

- INSEREZ LES FENETRES DANS LES
CAN.&UI INSTALLES SUR LES DEUX
COTES DU REBORD DE FENETRE.

- GLISSEZ DOUCEMENT LA FENETRE
VERS LE BAS JUSQU'ELLE EST
POSEE SUR LE REBORD.

REBORD DE

CANAL POLY FENETRE
D'ETAPE 50

_—-—-'

——

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE
POUR DETAILLE

72




ETAPE 58 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABPD1009 FEUILLE POLY ABPO1087 FEUILLE POLY ABPO1025 POLY SHEET
{x1) (x1) (x1) -
: : : AGPO0ER0 RUBAM ETANCHE
ABPO1004 CAMAL POLY ABPO1020  CANAL POLY A LA POUSSIERE
(xZ) (x4)

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:

-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY
-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY

1004 (x2)
CANAL POLY

1020 (x2)
CANAL POLY

1009 (x1
FEUILLE POLY

1087 (x1)
FEUILLE POLY biplvich g S

1025 (x1)
FEUILLE POLY

0690 (x6),
RUBAN ETANCHE
A LA POUSSIERE

73



ETAPE 59 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

IMPORTANT!

- ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE.
- LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE.

ASSEMBLAGE DE
FENETRE D'ETAPE 58

- INSEREZ LES FENETRES DANS LES
CANAUX INSTALLES SUR LES DEUX
COTES DU REBORD DE FENETRE.

- GLISSEZ DOUCEMENT LA FENETRE
VERS LE BAS JUSQU'ELLE EST
POSEE SUR LE REBORD.

CANAL POLY
D'ETAPE 51 REBORD DE

FENETRE

h——_—_-‘_‘

1009 - DE L'ETAPE
PRECEDENTE

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTR

74

gl
3
o

1025 - DE L'ETAPE
PRECEDENTE

1087 - DE L'ETAPE
PRECEDENTE

E POUR DETAILLE



ETAPE 60 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

AGPO1085 FEUILLE POLY ABFO1088  FEUILLE POLY MGPO1089  FEUILLE POLY
{x1)

M
{x1) ix1) ABPOOBS0 RUBAN ETANCHE

A LA POUSSIERE
AGPD1020  CANAL POLY
(x6)

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:

COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY

-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY

1020 (x6
CANAL POLY

1088 (x1)
FEUILLE POLY
0690 (x6
RUBAN ETANCHE
A LA POUSSIERE

1089 (x1)
FEUILLE POL

1085 (x1) —— il
FEUILLE POLY e

75



ETAPE 61 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

IMPORTANT!

- ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE.
- LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE.

ASSEMBLAGE DE
FENETRE D'ETAPE 60

- INSEREZ LES FENETRES DANS LES
CANAUX INSTALLES SUR LES DEUX
COTES DU REBEORD DE FENETRE .

- GLISSEZ DOUCEMENT LA FENETRE
VERS LE BAS JUSQU'ELLE EST POSEE
SUR LE REBORD.

REBORD DE

] FENETRE

CANAL POLY
D'ETAPE 52

- GLISSEZ DOUCEMEMNT LA
FENETRE VERS LE BAS
JUSQU'ELLE EST POSEE
SUR LE REBORD.

E SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE POUR DETAILLE

76



ETAPE 62 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABPOIDEE CAMNAL POLY
(xd)

ABPO10EE FEUILLE POLY —
(x2) AGPODE30 RUBAN ETANMCHE
A LA POUSSIERE

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:

-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY
-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY

-REPETEZ POUR LES DEUX ASSEMBLAGES DE FENETRES

1066 (x2)
CANAL POLY

1068 (x1)
FEUILLE POLY

0690 (x2 .
RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

7



ETAPE 63 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

IMPORTANT!

-ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE.

- LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE.

ASSEMBLAGE DE
FENETRE D'ETAPE 62

- INSEREZ LES FENETRES DANS LES
CANAUX INSTALLES SUR LES DEUX

COTES DU REBORD DE FENETRE.

- GLISSEZ DOUCEMENT LA FENETRE
VERS LE BAS JUSQU'ELLE EST POSEE

— SUR LE REBORD.

CANAL POLY
D'ETAPE 53

REBORD DE FENETRE

|
\

— =

[

L L

=%

—

e

— ()

VUE EXTERIEURE

SEULEMENT L'AVANT DE LA SERRE EST MONTRE POUR DETAILLE.

78

|~

r

————————————
|



ETAPE 64 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ABPO1067  CANAL POLY
(x4)

AGP01069 FEUILLE POLY

(x2) -

ABPO0BS0 RUBAN ETANCHE A LA
POUSSIERE

POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:
-COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
-ENVELOPPER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY
-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY

-REPETEZ POUR LES DEUX ASSEMBLAGES DE FENETRES.

1067 (x2)
/ CANAL POLY
| ——
1069 (x1)

FEUILLE POLY

79



ETAPE 65 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ATTEMTIOMN!

ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM néslsmm AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE
LORSQUE LA FENETRE EST INSTALLEE VEUILLEZ ENLEVER LA FILM PROTECTRICE

ASSEMBLAGE DE FENETRE D'ETAPE 64

- INSEREZ LES FENETRES DAMS LES CANAUX INSTALLES
5UR LES DEUX COTES DU REBORD DE FENETRE

- GLISSEZ DOUCEMENT LA FENETRE VERS LE BAS
JUSQUELLE EST POSEE SUR LE REBORD

'ETAPE 53

—
VUE EXTERIEURE

SELIL AVANT DE LA SERRE MONTRE POUR LE DETAIL.

80



ETAPE 66 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

AEPUI031  CANAL POLY
()

ABPOIDTZ FEUILLE POLY
{xd} —

ABPOOES]  RUBAN ETAMCHE A LA POUSSIERE

FOUR APPLIQUER LE RUBAN E‘I‘;I_HCI-IE A kA POUSSIERE ET CANAL POLY:
COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN ATHE LA FEEUSBI RE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
-ENVELOPPER LE RUBAM ETANCHE A LA POUSSIERE

-APRES LE RUBAN EST SECURISE AFPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRAMNT SUR LE FEUILLE FOLY
-REI' TEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY

REPETEZ POUR TOUS LES € ASSEMBLAGES DE FEMNETRES

0690 (x
nusmzi‘rmcﬁs A LA POUSSIERE

81



ETAPE 67 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

ATTENTION!

= ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE
- - UNE FOIS LA FENETRE INSTALLEE, IL EST SUR DE RETIRER LE FILM PROTECTEUR.

AEEEH_H.&GE DE LA FEMETR
DE L'ETAPE 66

BE L'ETAPE ¢

- INSERER LA FENETRE DANS CANAL PRECEDEMMENT
INSTALLE 5UR DES DEUX COTES DE LA FENETRE.

- FAIRE GLISSER DOUCEMENT LA FENETRE VERS LE BAS
JUSGU'A QU'ELLE S0IT ASSISE DANS LA RAINURE.

—

L LT

- -
L)
L]
]
arsariar [ - .
it e L)
:._..__-_-\_. LB

SEUL AVANT DE LA SERRE MONTRE POUR LE DETAIL.

82



: ) — ____
ETAPE 68 - ASSEMBLAGE DE FENETRE U L =2 A L T

PO CAPUGHON DE FENETRE - WALZSTI P08 CAPUCHON DE FEMETRE - WAL20G34
{xd) 1 THETET TAIEN13 36" (IEaIEaTI5) (¥2] 1 THE® THENT WS (35u35uddf)

—

l_
=

L

a r I n R = H T

IS
i

GLISSER LA RAINURE DANS LE CAPUCHON DE FENETRE SUR L'ENSEMBLE DE FENETRE ET VISSER EN 20
PLACE. 1 1[1«12}1

VIS-21
1 x4
/_mnuci-lm DE FENETRE

PELIDH DE FEMETRE

E o _‘F
[ ——

[] Bl = e —

- ,-

=
= -/ ———— @
= -‘lf-l—_-_a '

N —

BT

LY
Lo
- a8

ot P b LR N SN

-
-
"
-
L
=
.
H
L]
g
|
'
&
] Y
ra ra ra ra ra F
!  d—
\\ S
=

—le —e 1
UNIQUEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE POUR LES DETAILS. 1

83



ETAPE 69 - ASSEMBLAGE DE FENETRE 2‘“ [ DE PIECE [ DESCRIPTION

HI00Z01 | VIS PFH B2 1/2 BLK |

DF FENETRE - WaAL500 P CAPUCGHON DE FENETRE - WaLME2T

P4 CAPUCHON
{x1) 1 TMERT THE R UE (S xd6h) (€1} 1 TUE TR TNE [HShedhi)
& o

P10 CAPUCHON DE FENETRE - WAL20TS4
(1) 1 THExT TRE™1T 1027 (36x36x445)

: =l . L]
GLISSEZ LA CREUX DANS LE CAPUCHON SUR L'ASSEMBLAGE DE FENETRE
ET VISSER EM PLACE.

PO4 (x1)
cnrﬁcnnﬂ DE FENETRE

P06 (x1
cnrﬂchm DE FEMETRE

P10 [x1
[+ ON DE FENETRE

SEUL COTE DE LA SERRE MONTRE POUR LE DETAIL.

84



TE | W' DE PIECE | DESCRIPTION
H100201 | VIS PFH Bxz 112 BLK

ETAPE 70 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

o =]

Pid  CAPUCHON DE FENETRE - WaL20560
(=2} 1 TS TOETR 1R T (a6 dB)

GLISSER LA RAINURE DANS LE CAPUCHON DE FEHETHE SUR L'EEHILE DE
FEMETRE ET VISSER EN PLACE

mﬁhmnemutm
- &
T
& L
] £ ' P = -y . .
"‘--.._’_h NN
II -------- !
T T ~.;.-::-::-::':1':;:“--‘--‘--'----4-
£ {
D 2
ETLEPLITL R [

SEUL COTE DE LA SERRE MONTRE POUR LE DETAIL.

85



= QTE | N' DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 71 - ASSEMBLAGE DE FENETRE T VIS PFH i3 12 B
[ ] a3 l ! [+ ¥
. i :
CAPUCHON DE FENETRE - WAL20571 P2 CAPUCHOM DE FEMETRE - WAL20STS
1:2p 1 THE R THE RIS 316" (16x36x338) (22 1 THE®] THE 12 TIB" (38x38x32T)

IHINI
Gusssz LA CREUX DANS LE CAPUCHON SUR
L"ASSEMBELAGE DE FEMETRE ET VISSER EM PLACE, 201 I:l-;

cnrﬁc’um DE FEMETRE

E’ii‘i}éim DE FEMETRE /‘Mé‘iﬂu DE FENETRE

\\ N Y N,

- 2 = l\;\\

o -
i-‘ . » =

m;{-nu DE r:u!‘mﬁ'\

L ]
£ -
- =
3 O -
g - R 1y DA |
. .-.::.':- .‘- :
o S
:
L
o 7Y I ERTA T jof
N L]
“\_“\

SEULEMENT LA FACE DE LA SERRE - EST MONTRE POUR DETAILLE
86



H1M01598 RONDELLE VARRET EXT Ax10

. ) T . - s

ETAPE 72 - ASSEMBLAGE DE FENETRE L i [ L
2 H100201 VIS PFH Bx2 1/2 BLE
1
1

H100378 BOLLON WH 6/16x1 34 BLK

FO3 CAPUCHON DE Fl::'H.-.lE]RE = WALASTT
fel} 1 71162 VER38 18/18" (36x80n538)

Mm;m SUPPORT A CHEVRON
{a1)

FO3 (x1

(x1) A78 (x1)
CAPLICHOMN DE FENETRE

BOULOHN -1 2147

_IEE%EIJ.E -Bx18

2093 (x1)
- SUPPORT & CHEVRON

ALIGNEZ LE TROU TRAVERSANT DANE LA BOUTISSEET
L'ATTACHER COMME MONTRE.

Lo

s \IB o

Zear

SEULEMENT LA FACE DE LA SERRE - EST MONTRE POUR DETAILLE

87



ETAPE 73 - ASSEMBLAGE DE CHARPENTE DE BOUCHE

Ei2 CHARPENTE DE BOUCHE - WaLIDG2E
(=1} 1 TH6%3 3B 18 116" (3EnB64TS) ixi)

N" DE PIECE | DESCRIPTION

H 100387 VIS PFH Bx1 154 BLK

- REPETER POUR LES DEUX FENETRES.REMARQUE
TROUS PILOTES POUR UNE INSTALLATION CORREGTE.

GLISSER E12 EN PLACE A L'AIDE DE
RAINURES DANS LES POTEAUX.

pe |
- ®
[
L]
L
@
* [ - .
E12Z (x1)
C PENTE DE BOUCH
i U Teoarararer b
e e e S T e e T,
& Bom % s o onniy

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE POUR DETAILLE

88

FIXER LES SUPPORTS EM ALIGMANT AVEC
LES TROUS DE PILOTAGE DANS LE
POTEAL, LA VERTICALE ET L'E12.



ETAPE 74 - ASSEMBLAGE DE CHARPENTE DE BOUCHE

D10 CHARPENTE A FEMETRE - WAL20629
(=} 1 T8 d A1 THE" (36x108x200)

mlim A FENETRE

[ﬁﬁu LISSCR LES PLAMCHES D10 EM PLACC COMME

............... R\ AN
|
|
|
|
|
|
|
|
L

-.- l
Ih
} SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MOMTRE POUR PLUS DE
[ DETAILLE

89



N° DE PIECE | DESCRIPTION
H100201 VIS PFH Bz 1/2 BLK

ETAPE 75 - ASSEMBLAGE DE CHARPENTE DE BOUCHE

‘B

.

E1T  GCHARPENTE A BOUGHE - WAL20614
(&1} 1 TME6"k3 3B 218 11116° (I6uBxaT 5)

4 17 (xd
Ettnjt MNTE A BOUCHE

- AVEC LA CRELX EN FACENT VERS LE BAS, GLISSEZ E17 EN PLACE.
- ALIGHEZ LES TROUS PILOTES ET ATTACHER.

1 (%3
-1;|:z"
- (]
®
R g »
I
. -
[= ]
"= **a ® "% & [T " Tat gt e by
A il H TRRBOEIHOBH SO
1!
QO
——jef L1 1 | 1 - g
|, ——LRCH M TERROEO ||

90



ETAPE 76 - ASSEMBLAGE DE TOIT

i

N* DE PIECE

DESCRIPTION

HI100201

VIS PFH Bx2 172 BLK

P05 TROUET A PERGOLA - WaLI0G9
(2} 1 TINE T THE R4S 13167 (36u3bud 163)

POS
ALIGNER LES TROUS TRAVERSANTS DE LA P05 AVEC T-‘ﬂ'i-'ﬂéf A PERGOLA
LES TROUS PILOTES DANS LE COLLECTEUR ET FIXER.

s S

= ASSUREZ QUE LES TROUS PILOTES FACE VERS LE HAUT
SUR LES TAQUETS




ETAPE 77 - ASSEMBLAGE DE TOIT

[ E

20| H100381 VIS PFH 8x2 BLK

J02  CHARPENTE - WALI0EAS
(2) 1562 IENTI 11M6" (24eE0e1872)

=

JO3  CHARPENTE - WdLI0R4E
2] 116" VIS 1116 (24u60xA5E)

Y

-

E14  CHEVRON - WaLIn6

(3] 1 THE"3 28w 316" (36xBEx1630)

y 1'

|

1. \

E1f CHEVROM - WL
(x2) 1 THEED WE G WG (I6nBEx 1614)

= ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

- NOTEZ LES ENCOCHES POUR L'ORIENTATION CORRECT DES
CHEVRONS

- LE BOUT AVEC L'ENGOGHE - PETIT FAGE VERS L'AVANT

IL EST ESSENTIEL GUE LES ETAPES ULTERIEURES GARANTISSENT LE PLACEMENT CORRECT DES CHEVRONS.



ETAPE 78 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ATTENTION!

AVANT DE CONTINUER: . 3

- VEUILLEZ ASSURER QUE L'ASSEMBLAGE SOIT EQUERRE

- LES DIMENSIONS EN BAS SONT ABSOLUMENT CRITIQUES POUR L'ASSEMBLAGE DE TOIT FINAL
- LES MESURES DEVRONT ETRE TENUES A 6MM TOLERANCE 3

- LES MESURES HORS LA TOLERANCE RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT

|9-3/4" [2763mm]|
[(e— : : : : : 1

DESSERREZ LA QUINCAILLERIE S| IL Y A BESOIN POUR EQUERRER

93



ETAPE 79 - ASSEMBLAGE DE TOIT @- N OE PiECE LDESCRIPTION ____

H101:203 VIS FWH Bx15x1 114 BLE

.l'd?,l‘ls'l'l:ll'i JOINTURE DU FEUILLE POLY

= ALIGNEZ LES TROUS DANS LE FEUILLE POLY DANS LES TROUS PILOTES DANS LES CHEVRONS
- NE PAS SURSERRER

Vs § e

ASSUREZ QUE LE COTE PLUS ETROIT FACE
VERS LE HAUT

] [

WUE DU BOUT DE LA JOINTURE POLY

1075
Jﬂﬂ'ﬁ.ﬂE DU FEUILLE POLY

94



ETAPE 80 - ASSEMBLAGE DE TOIT QTE | N° DE PIECE | DESCRIFTION

10| H100653 | ECROU D'ARRET 1/ BLK
10| H100630 | RONDELLE PLATE Bx18 BLK
10_| H100488___| BOULON WH 1/dx2 BLK

- AVEC L'AIDE DE DEUX AUTRES PERSONNES, ENLEVEZ L'ASSEMBLAGE DE TOIT ET PLAGEZ DANS LES
SUPPORTS A CHEVROM.

- AVEC L'AIDE DE DEUX AUTRES PERSONMES,
ENLEVEZ L'ASSEMBLAGE DE TONT ET PLACEZ DANS
LES SUPPORTS A CHEVROM, 488 (x10)

L BOLULON - 27 = e

LES ENCOCHES PETITS ORIENTES VERS
L"AVANT DE LA SERRE

630 (210
HD!EEI!LE - Bx18

53 (x10
gcnnu "ARRET - 1/4°




VIS PFH 8x2 BLK

H100391

QTE | N DE PIECE | DESCRIPTION

]

ETAPE 81 - ASSEMBLAGE DE TOIT

391 (x8)

=il |__.....

INSEREZ LES VIS DANS LES TROUS TRAVERSANTS SUR LES
EHARF'EH'I'EE DAMNS LES TAQUETS COMME

MONTR




ETAPE 82 - ASSEMBLAGE DE TOIT GTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4__|Hio0es3__ | ECROU DARRET 14 BLK
T | H100200 | VIE PFH 8x1 1/2 BLK
3| M100630 | RONDELLE PLATE 8x19 BLK.
4| 100488 | BOULON WH 1/4a2 BLK,
be
i '|.
E1S  SOLIVE - WAL20843
(=23 1 THE T B G0 TIE" (3586 1535)
A4M0341T FERME
i)

- ATTACHEZ LES SOLIVES ET LES FERMES

COMME MONTR 488 (xd) i

- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES ET INSERER LES BOULON - 2 P

VI3 APRES TOUTE L'AUTRE QUINCAILLERIE EST -

ATTACHEE. .

B30 (xd
RONBELLE - 8x11
653 (x4)
¥ 1
3417 (x2) ECROU D'ARRET - 1/4
FERME
" f‘;/

200 (x2)
VIS -1 172"

s
(! COTE DE LA SERRE CACHE POUR LE DETAIL




ETAPE 83 - ASSEMBLAGE DE TOIT

e B ———— I |
T —— —
AAMMOY COUVRE-LARMIER o —
MPEEH-HB JOINTURE DE COUVRE-LARMIER
x

ATTENTION!
- VEUILLEZ PORTER LES GANTS
LORSQUE VOUS MANIFULER
L'ACIER

= ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE
DE LA GARMNITURE DE BORD ET
LA JOINTURE DE BORD

netst il ) Vs 74
v L
s 4l 7

i 7

H

LA GARNITURE DE BORD
EST ALIGMEE AVEC LE
™= BOUT DE PIGNON

JOINTURE DU
FEUILLE POLY

BOUTISSE

- GLISSEZ LE BORD D'EGOUTTE DANS SA JOINTURE:
- GLISSEE L'ASSEMBLAGER AU-DESSOUS LA JOINTURE DU FEUILLE POLY
AU-DESSUS SUR LA BOUTISSE

DESSERREZ LES VIS INFERIEURES

= SUR LE FEUILLE POLY DE 51 BESOIN,

?&]&JIQ-LAHHIER
N

3418 (=1
JOINTURE DE COUVRE-LARMIER

98



ETAPE 84 - ASSEMBLAGE DE TOIT

-
.ﬁﬁ:’ﬁi 13 RUBAN ADHESIVE DOUBLE FACE
o

- AVANT DINSTALLER LE BORD D'EGOUTTE, APPLIGUEZ LE RUBAN AUX HAUTS
DES BOUTISSES COMME MONTRE.

= APPUYEZ LE BORD D'EGOUTTE EN PLACE AVEC LE RUBAN AVEC LE CC LE
COTE PLUS COURT CONTRE LA BOUTISSE,

99



ETAPE 85 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ASPOIGED  CAMAL POLY
(za}

ABFUIOTE FEUILLE POLY
12)

AGFOOGS0 RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

R APPLIGUER LE RUBAM ET, Elknl POLY:
-GDLH‘EZEBAHDESDER?N o II..I.EH:II-.I‘ HEEN' LARGEUR DU FEUILLE POLY

LE RUBAN
iﬂ;ﬁl EST 5| LE CAMAL SUR LE RUBAM EN CENTRAMNT SUR LE FEUILLE POLY
MLEND“FE“LLEPOL‘I’

-REFETEZ POUR TOUS LES ASSEMBLAGES DE FENETRES

CANAL POLY
/
| /—!2{‘.’.@ PoLY

100

m»mﬁ A LA POUSSIERE




ETAPE 86 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ATTENTION

JOINTURE DU
FEUILLE POL

- GLISSEZ LES FEUILLES POLY DANS LES JOINTURES
APPUYER LES FEUILLES JUSQU'A L'INFERIEUR DE FEUILLE E
AVEC LA JOINTURE COMME MONTRE

O L LTAPE PRECLDENTE

101



ETAPE 87 - ASSEMBLAGE DE TOIT

AGPO10EY CAMAL POLY

[£L]]
AGFOI0TT  FEUILLE POLY —
142 AGPODSS0  RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE
POUR APPLIQUER LE RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE ET CANAL POLY:
COUPEZ 2 BANDES DE RU ETAMCHE A LA P ssmnz EM MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
EN PER LE RUBAN ETAMCHE A LA POUSSI
-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE c.l.l'ml. SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE POLY
-RE SUR LE BAS DU FEUILLE POLY
-REPETEZ POUR TOUS LES 6 ASSEMBLAGES DE FENETRES 1081 (k2
FEUILLE POLY
T
1077 ::1;
CAMAL POLY

6H0 (x2
UBAN ETANCHE
LA POUSSIERE

102



ETAPE 88 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ATTENTION!

ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR L'EXTERIEURE
VEUILLES ENLEVER LA COUCHE PROTECTRICE AVANT DE L' INSTALLATION DES PANNALUX DE TOIT

JOINTURE DU
FEUILLE POL

GLISSEZ LES FEUILLES POLY DANS LES JOINTURES ;
APPUYER LES FEUILLES JUSOU'A L'INFERIEUR DE FEUILLE EST ALIGNE
ANVEC LA JOINTURE COMME

MONTRE

ASSEMBLAGE DE TOIT DE L'ETAPE PRECEDENTE

g
[}
L]
[
-
-
-
- L
L
A
e
4
L "y
s ]
s T T Tyl A
- -‘_'_-'_"_-L._. L |
- B e
- -.—-__._,__.__I!_
s T T
-_“!'_"—'-——._,
. .
.
»
: N
.
: V4
" b
= .
- (]
[] ; 2 '
[]

103



ETAPE 89 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ABPOT0S0  CANAL POLY
(x4)

ABFOI0TE  FEUILLE POLY
[Erd]

Ll

AGPOOGS0 RUBAN ETANCHE A LA POUSSIERE

FOUR AFFLIQUER LE RUBAN Erémcus A POUSQJEIEE ET CANAL FOLY:

COUPEZ 2 BANDES DE RUBAN TATHE LA POUSSIERE EN MEME LARGEUR DU FEUILLE POLY
-ENVELOPPER LE RUBAM ETAMCHE A LA POUSSIERE

-APRES LE RUBAN EST SECURISE APPUYER LE CANAL SUR LE RUBAN EN CENTRANT SUR LE FEUILLE FOLY
-REPETEZ SUR LE BAS DU FEUILLE POLY

- REPETER POUR LES DEUX ENSEMBLES DE FENETRES,

1080 (x2Z)
FEUILLE POLY

1076 {x1
CANAL POLY

0680 (x2
RUBAN I'éTI.NGHE A LA POUSSIERE

104




ETAPE 90 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ATTENTION!

- ASSUREZ QUE LE COTE EN FILM RESISTANT AUX UV FACE SUR LEXTERIEURE
- VEUILLES ENLEVER LA COUCHE PROTECTRICE AVANT DE L'INSTALLATION DES PANNAUX DE TOIT

- GLISSEZ LES FEUILLES POLY DANS LES JOINTURES
= APPUYER LES FEUILLES JUSQL", EIHFEHIEUH DE FEUILLE EST ALIGNE
AVEC LA JOINTURE COMME MONTR

ASSEMBLAGES DE TOIT
DE L'ETAPE PREGEDF_NT

LES TOLES EN ACIER
——SURPLOMBENT LA
BOUTISSE SUR LES COTES

105



ETAPE 91 - ASSEMBLAGE DE TOIT

ABPOIOTE  CANAL POLY

{x2)
-

GLISSEZ UN CANAL POLY SUR CHAQUE COTE D

TOIT. CENTREZ CHAQUE CANAL SUR LE BDRD Du

FEUILLE POLY.

1079 (x1
CANAL POLY
1079 (x1
cnuﬁ |L|:r|.
by §
& -
. L ]
- = L
-
e L]
g e ¢ —
Il L ;
i . - []
& - - '.—HL.’L
- ]

106



ETAPE 92 - ASSEMBLAGE DE TOIT

Mﬁtﬁ.’i COUVERATURE DE LA JOINTURE

ATTENTION!

- VEUILLEZ PORTER LES GAMTS LORSQUE VOUS
MANIPULER L'ACIER

- ENLEVEZ LA COUCHE BLEUE DES COUVERTURES DE
JOINTURE

GLISSEZ LES PATTES SUR LES COUVERTURES DE
JOINTURE SUR LES PATTES SUR LE E-.A:.IM. POLY
ET LES GLISSEZ VERS LE HAUT JUSQ LE BAS
EE'-:EILHTURE EST ALIGNE AVEC L'INFERIEUR DE

4033 (uf
CW!}!FIAWRE DE LA JOINTURE

107



N® DE PIECE | DESCRIPTIOM

ETAPE 93 - ASSEMBLAGE DE TOIT 01208 [ VIS A BOIS 10-16x1-14" ]

“I5i

__——-__-_- ——-—T_ —— 4____1.?
e _j L
[|2:|D3‘ st e MH{ﬁdZ«l JOINTURE DE GARNITURE DE BORD
1x

ATTENTION! IL EST RECOMMANDE QUE VOUS PORTEZ LES 1206 (x5
T A 1 "ACIER.
GANTS QUAND VOUS MANIPULER L'ACIE SHHAIS'ID-'IH'I T

ENLEVEZ LE COUCHE BLEU DES TOLES EN ACIER

i
DES QUE LA GARNITURE DE BORD SOIT EN

4034 (x2
PLAGE, INSEREZ LES VIS COMME MONTRE
GARMITURE DE BORD A 38MM DU BORD

EXTERIEUR DE LA GARNITURE.

)
JOINTURE DE GARNITURE DE BORD

GLISSEZ LA GARNITURE DANS
LA JOINTURE ET AJUSTER 51
BESOIN.

LA GARMITURE DE BORD
= S'ALIGNE LE BORD DU FEUILLE
POLY SUR LES DEUX COTES.




N® DE PIECE | DESCRIPTIOM

ETAPE 94 - ASSEMBLAGE DE TOIT 01208 [ VIS A BOIS 10-16x1-14" ]

I5i

—_— —
T —— e —
T —— S ————
——— —
_—.__‘__‘___‘_ ——
M:.muas GARNITURE DE BORD _'_‘-'——-—_.__,'.']

ATTENTION! IL EST RECOMMANDE QUE VOUS PORTEZ LES GANTS QUAND VOUS MANIPULER
L"ACIER.

EMLEVEZ LE COUCHE BLEU DES TOLES EN ACIER

1206 (16
VIS A BJ!IS 10-16x1-1/4"

DES QUE GARMNITURE DE BORD S0ITE
PLAGE, INSEREZ LES VI5 COMME MONTR
A IEMM DU BORD

EXTERIEUR DE LA GARNITURE.

109



N° DE PIECE | DESCRIPTION
H101206 VIS A BOIS 10-16x1-1/4

15

ETAPE 95A - ASSEMBLAGE DE TOIT

v GARNITURE DE BORD T Adbo2423 JOINTURE DE GARMITURE DE BORD

t._;TCIiPEl'IR'IUH! IL E3T RECOMMANDE QUE VOUS PORTEZ LES GANTS QUAND YOUS MANIPULER
ENLEVEZ LE COUCHE BLEL DES TOLES EN ACIER J208

{x?&

S A BOIS - 10-16x1-1/4"
LES COTES PLUS LARGES SONT

VERS LE HAUT.

DES QUE LA GARNITURE DE BORD SOITE
PLACE. INSEREZ LES VIS COMME MONTR!
A 38MM DU BORD

EXTERIEUR DE LA GARNITURE.

GLIZZEEZ LA GARNITURE DANS
LA JOINTURE ET AJUSTER 31
BESOIN.

LA GARNITURE DE BORD

SALIGNE LE BORD DU FEEILLE
POLY SUR LES DEUX C 5.




ETAPE 95B - ASSEMBLAGE DE TOIT

A6P00796 SILICONE

APPLIQUER LE SILICONE SUR LES COUTURES DU PANNEAU DE TOIT COMME INDIQUE.




H° DE PIECE | DESCRIPTION
H10d3s VIS PFH AxZ BLK

ETAPE 96 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA

8

P9 TAQUET A PERGOLA - WALZOTZ3
(2} 1 TEEY THERTE 24" (36824 T

« ALMGNEZ LES TROUS PILOTES

P0G (12
AHHE}APERGGLA

ASSUREZ QUE LES TROUS PILOTES
FACE VERS LE HAUT SUR LES TAQUETS

391 (xd)
I5-2"

112



ETAPE 97 - ASSEMBLAGE DE PERGOLA

*a

N® DE PIECE

DESCRIPTION

H100200

VIS PFH 8x1 172 BLK

NOE  CHARPENTE A PERGOLA - WiL20T24
(53] SERE AENE (BBl 131

WOT CHARPENTE A PERGOLA - WALZITZ5
(a3} 5% JBTTE" (1 ExBin1961)

ATTACHEZ LES CHARPENTES EN UTILISANT LES TROUS
RH.PI'IEERI.E’S CHEVRONS A PERGOLA ET LES TAQUETS




ETAPE 98 - ASSEMBLAGE DE LA CHARPENTE A BOUCHE QTE TN DE PIECE TOESCRIPTION __
+] =}

002 FLANCHE DE BOUCHE - WALZ0593
(ed) S 616 1516 (16 dnadd)

002 (x2)
FLANGHE DE BOUGHE

| i 380 (x6)
VIS - 1 108"

; = GENTREZ LES PLANGHES ENTRE LES PLANGHES DE COUVERTURE
o - ABEUREZ QUE LES PLAMCHES E%HT ALIGNEE AVEC LES OUVERTURES C E INDIQUE
=Ty = UTILISEZ LES TROUS AFIN DE PREFORER DES TROUS PILOTES AVEC UNE MECHE A JMM
B - ATTACHEZ COMME MONT

. a\ 5 / ALIGNE

e ——
III| |

\
ILTTTT.

114



ETAPE 99 - ASSEMBLAGE DE LA CHARPENTE A BOUCHE

FEE ﬁ[ﬁﬁ m T

ABPOOTI] BOUCGHE
(a1}

=GLISSEZ LA BOUCHE DANS L'OUVERTURE

E.IETFI‘L‘II%E}ITJEA. BRIDE DE BOUCHE COMME UNE GUIDE ET UNE MECHE DE 3MM POUR FORER
FILOTES DANS LE PANNEAU DE MUR

«ME PAS FOREZ COMPLETEMENT LE PANNEALU DE MUR

ATTACHEZ COMME MONTR
- .- '
M ° . ]
o
— @ R s
e
-~
- d
_.--|-""'_"-'I'-I ]
ke
e ; . .:‘1}.;51
L] = ™ l
. v

115

aTE

N* DE PIECE

DESCRIPTION

H100797

VIS PWH Ex1 BLK

%
3




ETAPE 100 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

WAL ASSEMBLACE DE FENETRE - W2AMATA
(21} 1 TB"RAT 12247 3/16° (4Brad4n1108)

[GTE [ W° OE PIECE
2

DESCRIFTION

H100360

VIS PFH Bx1 1/8 BLE

7 — =1
a2 =1

(53 2f

003 BLOC A VERROU - WdLI0E10
(¥} 51 SME " [16Rda 100}

= ALIGNEZ LES TROUS PILOTES.,

WA {xi

meuaﬂme DE FENEI'RE—\H\“

BLOG A VERRO

380 (x2)
VIS -1 18

116

=

B

T N T e




117

ETAPE 101 - ASSEMBLAGE DE FENETRE | QTE | N” DE PIECE | DESCRIFTION
4 H100380 VIS PFH #x1 1/8 BLE
F H100627 WIS PFH Gxdid BLK
i O o)
H of
[T o
PR
l}f‘. Mﬁs}m? VERROU DE FENETRE
- #
AAMOOSSE  POIGHEE
T3]
- ALIGN PILOT HOLES
_—
_@ —-———‘=._——?_'——-:L:__—-E_:_—:§.a
-._____________________ @ ¥
H,
[ ry
GARDEZ A COTE L'AUTRE PARTIE DU L
VERROU DE FEMETRE POUR UNE
ETAPE SUIVANTE
———— S ——
e o
——_\___\_-__\___\___ ol




ETAPE 102 - ASSEMBLAGE DE FENETRE [QTE [N° DE PIECE TDESCRIPTION

13 H101181 VIS FFH Gx1 BLE

ATTACHEZ L'ASSEMBLAGE DE FENETRE EM
UTILISANT LES TROUS PILOTES DANS LE POTEAL
COMME MONTR

&

g
H“-—-.._L - ] e : . ‘“\\\
.A =t

11

L]
-

e |
- e[ ST T s M e /
G SRR S - i

JI —ASSEMBLAGE DE FENETRE

SEULEMEN’T LE GOTE DE LA SERRE EST MONTRE POUR PLUS DE
DETAILLE

118



ETAPE 103 - ASSEMBLAGE DE FENETRE

Frmh

()]

AAMDZEOT WVERROU DE FENETRE

1)

VERROU DE FENETRE DE LETAPE 101

2 H100627

N* DE PIE

DESCRIPTION
VI5 PFH Gxd BLK

CE

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE
FOUR PLUS DE DETAILLE

"III
|

119

627 (x2)
VIS - 34

ﬁ%ﬂ DE FENETR

o)

AVEC LA FEMETRE FER

\ (&8

COMME MONTRE. MARGQUEZ LES

EMPLAGCEMENTS DES TROLUS ET LES FORER

AVEC UME MECHE DE 3MM

e

E. ALIGNEZ LE VERROU



ETAPE 104 - ASSEMBLAGE DE FENETRE QrE H'OF PIECE DESCRIPTION

AIMIZETI SUPPORT A GOND
(=)

2533 (x1
EUP T HINGE

ATTACHEZ UN SUPPORT A GOMD EM UTILISAMT LES

TROUS PILOTES DANS L ﬂESEMBLAJGErREFEﬂETRE
ET LA FEMETRE COMME M

e o’ e s S e S e ' e s

~
-
}E
. -
-t

SE%IEEHENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE POUR PLUS DE

120



ETAPE 105 - ASSEMBLAGE D'ETAGERE O 14 OF PIECE | CESCRITION

10 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

HOd  PLANCHE D'ETAGERE - WL 20635
(xZ} VSIETR3 METS LB [4aBEx1914)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES DANS LES P ES HOG UTILISEZ UNE MECHE EXTENSEUR
:}I'Ei l;_lli_i: TROUS DANS LES SUPPORTS DY RE CRUCIFORME POUR INSTALLER LES VIS
:fﬁntrmtnz
392 [x1
e
A
\\ |
L]
¥ L
L]
"-\._\_\_MH‘
----- — . '__.: :‘: :_‘ :'.}: _:1.:-.._I'l:: l:l'-- —u-—-_‘T
L] PO | R H S8R ol - :
; | ] T
| el 1. et i ForErETE i T *
NN ) meuRna) )| SIS s
N l.' '..'.-'a-'t‘i—lu—”_'f

SEUI.EMEHT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE POWUR PLUS DE
DETAILLE
121



ETAPE 106 - ASSEMBLAGE DE LATTE QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

] HI100200 VIS PFH 8x1 172 BLK

M4 LATTE VERTICALE - W4LI0G3T
(a2} 5E T 333 116 (1660840

ry -
HO4 [x2)
LM'I(? VERTICA i
'—"'H - NOTEZ LE QUANTITE DES TROUS PILOTES DANS LE BOUT DE NO4
= = - ALIGMEZ LES 3 TROUS PLUS GRANDS AVEC LES TROUS PILOTES
SUR MO4 AVEC LES TROUS DANS
@ LES MONTANTS .
- ATTACHEZ COMME MONTRES
200 (x6) — )
VIS -1 1/2 O
L ] . 1
- ¥ 1
¥
o | 7 a g _-".-l T i
L] . 3 l---".. =" W [0 "a® "g" TgT LE g
- . T T T | LA Do 2 L DN [ e -
L]
I.-' " s bl S s R &] 5 :
e s ] e ] e IS | SRR M Sresivs M - o
| —— ok x| . |
SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE POUR PLUS DE o
DETAILLE

122



- . QTE | N* DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 107 - ASSEMBLAGE DE LATTE gTE V- D PIECE | DESCRIFTION ___
R :
HOS  LATTE - WaLI0638
(&7} S8°x2 BT 37 [(1EwE0w107E)
380 | i
VIS-11 A"
\
-0
T
e
-0
ATTACHEZ LES LATTES EN UTILISANT
LES TROUS PILOTES DANS LES /
MONTANTS VERTICAUX /
/
3 = - - - '-u ; .'
¥
o LA | TG -, CROBOEIOBHED | CACHOB R N ) R




ETAPE 108 - ASSEMBLAGE DE BOUCHE QTR M DR SCE | EEMCRETON

] H101203 WIS PWH Bx15x1 104 BLE
. .,
-] L] o }
" |
|
I¥] -]
= |
2 -]
\ = . =
" T

[Eal]
- =1 »
- " L
; . ®
- L
=T | S
- r"'
| "\. .
ol ] - - ® “w % - O =
KBS RN | TRGRoR
2383 (n1
Hﬂl.léH
CENTREZ LA BOUCHE DAMNS L'OUVERTURE ET
ATTACHER COMME MONTRE
O

L= | T gl =
ol [ A LI S R Y i S S PR ',_-" -------
.l = ‘l_ "';I‘-'..'.._-__I

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE POUR PLUS DE

DETAILLE

124



ETAPE 109 - ASSEMBLAGE DE TABLE

[QTE | W* DE PIECE | DESCRIPTION
2| H1D0536 | WIS PWH Bxl 1/4 BLK
5 [ H100201 | WIS PFH Bx2 172 BLK
2| H1D0460 | TIREFOND WH 1/4x1 BLK
PO7 TAQUET

- WaL20E30
(k) 1 THES THE"S0 34" (38361 280)

J '
L | i ]
= 1 T T ]
(1
—
AT
IRCELLERRURRNRRARdY DL LUk } | |
TR i ORI AL LLLDTRTARE | . !
TITINERRR LAt [ILTLEEETT 11111 | 0l
[TTEELETRR I ELEETERRE] | I | I
T L) TTTRTINI L LLLRAL !
TP [T | [l
POT (x1
o [ THTIAL Tin T
|
# .-..-a.....'..'r--"- % N CRCEOE IR L | T
' "-.\ i
F AQUET
i g n‘- v " W, w, B, ¥ o %, "aa® by
® -..'l_q‘1'h.."..".- -'
SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE POUR DETAILLE
SUPPG
- SUPPORT EN L 5 s
LES TROUS PILOTES VERS LE BOUT DE
POT FACE VERS LE BAS ET S'ALIGNE - -
AVEC LE SUPPORT
? — i (O

201 (;
VIS -2112

s 1 e

125




ETAPE 110 - ASSEMBLAGE DE TABLE

T2 ASSEMBLAGE DE TABLE - WaAD44-44
{21} 2 W66 1551 150167 [52x408x1319)

_GTE N* DE PIECE | DESCRIPTION
1__|H1D0536 | Vi5 PWH Bx1 1/4 BLK
3 H1003682 VIS PFH 8x3 BLK
1 H100480 TIREFOMND WH 1/4x1 BLK
o P R - I
'-!‘ » " A B
H | I 1 i
. - - L]
= 1 L1 | - 1
L] b » Ll
1 11 11 1 =
oy . g * AMDDSSS  SUPPORT EM L BLK
A - BN (&1}

VEUILLEZ DE NE PAS 5E PENCHER OU METTRE DU POIDS SUR CETTE TABLE JUSQU'A LES SUPPORTS
[YANGLE SONT INSTALLES DANS LES ETAPES SUIVANTES

TROZ nrn
ASSEMBLAGE DE TABLE

SN TN [ DN ry BECROERETES |

460 (x1)
TIREFOND -1

536 (x1) |/

VIS - 1 /8"

-
"‘-\_.___\_____'___,_'-
AYEZ UNE SECONDE PERSONME POUR TENIR LA TABLE EN PLACE
JUSOU'AUX SUPPORTS SONT INSTALLES
126 DANS L'ETAPE SUIVANTE



ETAPE 111 - ASSEMBLAGE DE TABLE

Fi1  SUPPORT A LANGLE - WiL20612
(=2} 1 TIE"x2 2B =18 116" (3xB0xA5H)

[QTE | N° DE PIECE | DESCRIFTION

5 H1007T82 TIREFOMD WH 1/dx3 BLE

1 H100456 TIREFOMND WH 142 172 BLK
[] H100405 RONDELLE D'ARRET EXT &x15

C >

F14 SUPPORT A L'ANGLE - WALZ0E31
(a1} 1 THE"E 3B 218 1167 (J6x60x458)

_,,J’IIH' = o~
' L~
- - -
] P -
.IH %I =
@ =y
| ER
. 11 (x2
: Pgni!TEL‘AHELE
T| LN L] I cd 5
" r- =| - - .
(1 LL / ! I 1
TN
. : Fid [x1)
l RT A& L'ANGLE
e O | SRR Nt p N HEE 8
.,-——_._r‘ £ .!-I L L O e . . e o T . b
il it I ST | ISR
L]

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE

o 127

FIXER LES SUPPORTS D'ANGLE COMME INDIQUE EN
UTILISAMNT DES TROUS PILOTES DAMS LES CALES,
MONTANTS ET POTEAUX DE LA TABLE,

<456 (x1)

TIREFOND - 2 112"



ETAPE 112 - ASSEMBLAGE DE TABLE Q1E v OF PIECE | OESCRIPTION _____
1 HI0D536 VIS PYWH Bx1 1/4 BLK
=] H10D362 VIS PFH 8x3 BLE
1 HADD4BD TIREFOND WH 1/dx1 BLK
e : P iy
T IT - " =
I T1 I T JI
| T.1 | I .
2 - - '.h .
.| bl ALMODSSS  SUPPORT EM L BLK
TBON  ASSEMBLAGE DE TABLE - WZADM433 (1)
(=1} 2116218 VG251 15/16° (52xdDBx 1310}
VEUILLEZ DE ME PAS 5E FENCHER OU METTRE DU FOIDS SUR CETTE TABLE
JUSOU'A LES SUPPORTS D'ANMGLE SONT INSTALLES DANS LES ETAPES
SUIVANTES
k
.;,.::":}
e —
W [
] [l
b
)
TBO1 (x1
HEELH{AGE DE TABEL
- B i
o = . "
N~ T . [
. - -
e - PR W
== S HY I ERSRO T '
T e T W'y A w ..--.'lI
L ] LN LI "
[ = e
SEULEMENT LARRIERE DE LA SERRE EST -
MONTRE POUR DETAILLE |~ 6T (w3)
5.3
EES (x1
sungaim EN L BLK
=
e 460 [x1)
o REFOND - 17
- g _=-_‘— ——
e —— e
e — — —
=
536 {x1)
S -1 104"
e
\“\\‘--____d--f""rﬂ

AYEZ UME SECONDE PERSONNE POUR TENIR LA TABLE EN PLACE
JUSOWALX SUPPORTS SONT INSTALLES DANS L'ETAPE SUIVANTE

128




ETAPE 113- ASSEMBLAGE DE TABLE

Fi1  SUPPORT A LANGLE - WiL20612
(=2} 1 TIE R 3BT 8 TET {38xB0xa )

[ QTE [ N° DE PIEGE | BESGRIPTION
5 | Hioraz TIREFCND WH 1/4x3 BLK
1| H100456 TIREFOND WH 1/dxg 172 BLK
6| H100405 ROMDELLE D'ARRET EXT Gx15

Fi14 SUPPORT A L'ANGLE - WaLID63

1

(1) A TAERE RE8 116" (M6ebinass)

S,
oy -‘-‘
i
-
F11 [x2 >
sl.IPhJLTlL'ANGL
F14 (=1
$UF'|P0{tTﬁL‘AH
il o T |
P
: .‘
Tl | peeiE ) el
i 1 .

SEULEMENT LARRIERE D I.RELEHH.E EST

MONTRE POUR DETAILLE

ATTACHER LES SUPFORTS YANGLE EN UTILISANT
LEE TROUE PILOTES DAMNS LEE TAQUETS,
MOMTANT ET

POTEAUX

=
-

.1
]

129

i = iF

iy

...—I

Jé
_—-—'..l:- .
T £ i e ]
-
l.:._._.-.-ulﬂ'
=
e A

- »f=

405 (x6:
RONDELLE - Bx15

1l

782 I!uﬁ}
REFOMD - 3"

456 (x1)
TIREFOND - 2 1/2"




| QTE | N° DE PIECE | DESCRIFTION
] HI100201 VIS PFH BxZ 152 BLK

ETAPE 114 - ASSEMBLAGE DE TABLE

0 L] 4]

L2 £a o

FOT  TADUET DE TABLE - WALIO580
() A THE 2 38713 147 [ IExbiiIc)

L]
L ]
—
[]
\_\_‘-‘-‘
: e
o)
|
D
ol s __'E B ®a L]
i - PLRLrrLE
L LA e s
- ] e 0
Ll I e B DR
Lt ., ¥ o
: e
SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST e o
MONTRE POUR DETAILLE P E——
e
- e, I.E'._
et ?ﬁ??h,;:__:"‘:--_-.__‘___
ASSUREZ QUE LE TROU = : = |
PILOTE EST ORIENTE VERS — . D
L'AVANT COMME MONTR !
- ALIGNEZ LES TROUS PILOTES | [ [
__—.-__:-:._:_,_n-_'_-_‘ e .

FOT {x1
AQUET DE TABLE

L me

130



ETAPE 115 - ASSEMBLAGE DE TABLE

N" DE PIECE
H100792

DESCRIFTION

TIREFOMD WH 143 BLK

r ulﬁ.

H100405

ROMDELLE D'ARRET EXT 8215

F10
[Eil]

SUPPORT A L'ANGLE- WALIDE11

A THE" D IBAT" (36m50ud 32)

WHIHE L

ATTACHEZ LES SUPPORTS A L'ANGLE EN
w:l.t!” LES TROUS PILOTES COMME

131

[ ]
i - T.'_"'_rl—.!‘ & e ¥
. _. Wog T unFan®
e —
—
B
— F10 (x1)
—] SUPPORT A L'ANGLE

;EJ{I;!JLLE - 6x15

TIREF OND - 3°



VIS PFH Bx1 1/4 BLE

HI1003ET

E | N° DE PIECE | DESCRIFTION

far
B

HE DE PLATEAU DE TABLE - W4L20609

ST

18 116™  16=B0na08)

(=1}

MONTRE POUR DETAILLE

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST

S
a
2
z
2
"
]
3

PLANGCHE DE PLATEAL DE TABLE

N3 {x)

132

ETAPE 116 - ASSEMBLAGE DE TABLE




ETAPE 117- ASSEMBLAGE DE TABLE [2refm o e pescrinon

MO3  GARMITURE OE TABLE - WAL20623
(=2} SE"I WETRST 1506 (16086 1300)

LE HAUT DE M03 EST ALIGNE

EEULEME:SH‘_I:H RIERE DE LA SERRE EST AVEC LE PLATEAU DE TAELE

POUR DETAILLE

51 i

M3 fx
GARNITURE DE TABL

133



N DE FIEGE | DESCRIPTION
HI1004ET TIREFOND WH 14x2 BLK
H100405 ROMDELLE DARRET EXT 6115 |

ETAPE 118- ASSEMBLAGE D'ETAGERE

[TH

|
Ll b - T

SHIZ ARSEMBLAGE DETASERE - W2ALLAAE
(1) 315 T KT 136" (Tad 04xsbit)

ATTACHEZ L'ASSEMBLAGE EN UTILISANT
LES TROUS PILOTES DAMS LES POTEALX

TIREFOND -2

-‘l

RONDELLE - 6x15

.,

O A AL A A A A A A

PLANCHE PLUS EPAISSE ORIENTEE
VERS L'AVANT.

w;{m D'ETAGERE

SEULEMENT LE COTE Dgé‘{k SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE

| ko : -

134



ETAPE 119 - ASSEMBLAGE D'ETAGERE QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
5 H1003789 ECROU EN T 516 BLE
< - F H100188 RONDELLE C'ARRET EXT 8x189
‘ ; H100378 BOULON WH SM16x1 44 BLE
L1l 1
'r - I“
Ll - }:
.I | I | I.‘I:
EHN  ASSEMBLAGE IETAGERE - W2ADM437
(el 35 TECEAT 1 26" (Thud Dl
- El bl @

M1 MONTANT DETAGERE - WAL20E21
(2] 1516%2 IETY 1516 (24060x16827)

- INSEREZ LES EGROUS EN T TOUT FABORD
- EQUERREZ J01 A SHO1 ET SERREZ A MAXIMUM LA QUINCAILLERIE

LA PLANCHE PLUS EPAISSE EST
ORIENTEE VERS L'AVANT
COMME MONTRE

ALIGNE AVEC L'ETAGERE
EUR LE HAUT ET L'AVANT

TGLE&-‘I ki
gﬂ%ﬂEﬂT-m

3=

AGSEMELAGE D'ETAGERE

135



ETAPE 120 - ASSEMBLAGE D'ETAGERE

- SERRER COMPLETEMENT TOUT LE MATERIEL.

-FIXER L'ENSEMALE DE TABLETTE A PARTIR DE L'ETAPE
119 EN UTILISANT DES TROUS PILOTES DANS LES
POTEALX.

379 (x1)
T-NUT - 516

e —

ol

378 (x

2)
LE BOULON - 1 34~

487 (x2)
TIREFOND -

405
FIUH%?LLE - Bl

- INSEREZ LES TIREFONDS AVANT
L'AUTRE QUINCAILLERIE

[GTE | N° DE PIEGE | DESGRIFTION
1 H100379 ECROL EN T 5/16 BLK
2 HI100487 TIREFOMND WH 1/4x2 BLK
2 |Hi00108 ROMDELLE DARRET EXT Bx19
F H 100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
2 H100378 BOULON WH S16x1 34 BLK

|

A A A A A

i

136

2

¥ AT T R T T 0 S S 0T S £S5

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE

b,



ETAPE 121 - ASSEMBLAGE D'ETAGERE

N* DE PIECE
10 | H100380

WIS PFH 8x1 178 BLK

DESCRIPTION

MOS  PLANGHE DETAGERE- WaL20752
(a1} SER3 VESCT 1216" [ 1Ebail)

MOE PLANCHE DETAGERE - WAL20TS3
(=1} 583 33T 1318" (1608080}

= ALIGMER LES TROUS DE PILOTAGE.

380 (%10
Vis - 1 1/8"

NS

..-'l'

[
[V S | e s . e s e . - 8

U
#L'L?E‘E.E D'ETAGER

Eﬁwﬂe D'ETAGER

137

SEULEMENT LE COTE DE&.A SERRE EST

MONTRE POUR

TAILLE



ETAPE 122 - ASSEMBLAGE D'ETAGERE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 | H1GD487 TIREFOND WH 1/4x2 BLK
4 |H100198 ROMNDELLE D'ARRET EXT Bx18
i . z 4 | HI004D5 RONDELLE DARRET EXT Bx15
- A 2 H1003T9 ECROU EN T 518 BLK
A . 4 | H100378 SOULON WH 51621 34 BLK
L - .
i 11 1
| 1.1 L
Z . ;
SHOH ASSEMBLAGE DETAGERE - W2AGM437
{xZ} A5 TETET 136" (TRl Dl DED)
- IN§ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
- INSEREZ LES TIREFONDS AVANT L'AUTRE QUINGAILLERIE
e,
“""-\.

LA PLANCHE PLUS EPAISSE EST
ORIENTEE VERS L'AYANT
COMME MONTR

RONDELLE - 8x1

ASSEMBLAGE D'ETAGE

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST
MONTRE POUR DETAILLE

138




ETAPE 123 - ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE BOITE ELECTRIQUE  [STE[RDE Piece]

DESCRIFTION
VIS PFH 8x BLK

ADO1  PLANCHE DE L' ARMOIRE EI.EGTW,E WaL20TSS
(=1} 1SNE =42 116" (Z4x102x560)

SEUL COTE DE LA SERRE MONTRE POUR LE DETAIL.

139

ADD gﬂé
PLANCHE DE L'ARMOIRE ELECTRIQUE

 —

I

aglb,

1L
I

|u|um"'



ETAPE 124- MONTAGE DE BOITE ELECTRIQUE fTE

N*' DE PIECE | DESCRIPTION
H100395 VIS PFH 8x30d BLK

.\.

Mm}m SUPPORT DE MONTAGE (IMCLUS AVEC LA BOITE ELECTRIOUE

EUPPF{'.'I DE MONTA

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST CACHE POUR DETAILLE

140

ATTACHEZ ADD1 LES SUPPORTS EN UTILISANT
/ LES DIMENSIONS INDIQU .



ETAPE 125 - ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE

I==INN >

92{:5-:-:3 BOITE ELECTRICUE
L]

Acm}gmez LA BOITE ELECTRIGQUE SUR LES SUPPORTS DE MONTAGE PUIS FAIRE PASSER
LA CABLE

‘u\"_!

o
—

-~

: ﬁi B

SEULEMEMNT L'ARRIERE DE LA
SERRE EST GACHE POUR
DETAILLE

141



ETAPE 126 - ASSEMBLAGE DU MUR ARRIERE

QTE | N° DE PIECE

=

H 100200

DESCRIPTION

WIS PFH 8x1 172

BLK

L ABPOOTSY THERMIOSTAT

TROWVEZ LE THERMOSTAT DANS VOTRE LIEU GHOISI PAS TRES LOIN DE LA BOITE ELECTRIGUE

=INSTALLEZ LA VIS EN LA LAISSANT PA?‘IELEEMEHT SORTIE PUIS ACCROCHER LE THERMOSTAT
- ACCROCHEZ LA SOMNDE DANS UN LIEU

= CONSULTEZ LE MANUEL DU THERMOSTAT POUR LES INSTRUGTIONS

1L

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST MONTRE
POUR DETAILLE

00 (k1)
5 -1

b

RMOSTAT



ETAPE 127 - ASSEMBLAGE DE PORTE L Haoes Tt e te]

- . -
c ° o
1
o o Q
AMMGOSST ASSEMBLAGE DE GOND
: TR T

DAD1  ASSEMBLAGE DE PORTE - W2ANMOID9
(=1) 1 TBTHE AN E6TB0" (48x028K203Z)

ALIGMEZ LES TROUS PILOTES DANS LES GONDS AVEC LES TROUS PILOTES SUR LA PORTE

ASSEMBLAGE DE POF

L'ARRIERE DE LA PORTE - LE COTE AVEC LE
SUPPORT X

AVEC LA PORTE POSEE AVEC LE DOS VERS L"AVANT, FIXER LES CHARMIERES., L'ORIENTATION
CORRECTE DES CHARMIERES EST ESSENTIELLE.

ﬁmm DE GOMND

L'ORIENTATION CORRECTE DES GONDS EST CRUCIALE

143



ETAPE 128 - ASSEMBLAGE DE PORTE

385 (x1
vis '

W* DE PIECE | DESCRIPTION
12| HIDD3BS | VIS PFH Bad BLK

\ ELEVEZ LA PORTE EN PLACE ET L'ATTACHER COMME MONTRE

ALIGNEZ LES TROUS DE GOND AVEC LES TROUS PILOTES
DANS LA CHARPENTE DE PORTE

144



ETAPE 129 - ASSEMBLAGE DE PORTE QTE | N* DE PIECE | DESCRIPTION

] H101258 V15 POH Bl 34 55

=

=

Ml;lﬁl'lﬂ POIGHEE DE CONTRE-PORTE
n

5 + (]
'] . g J
4
- T . . L
| ._,.,_n T
; : y el
. ; ;
a : 'r‘
.
P
.

VERIFIER DAVOIR L'ORIENTATION CORRECTE
DE LA POIGNEE COMME MONTRE

1250 ?da}r
UTILISEZ UM TOURNEVIS. VEUILLEZ DE NE 8-
PAS SERRER TROP FORT. -
\Q" |¢_ ™ 2]
i, 4
\Q\i
S
2410 {x& R
POIGNEE DE CONTRE-POR }
' 3
| .

& 2

145



ETAPE 130 - ASSEMBLAGE DE PORTE QTE W' OE FIECE | DESCRIPTION

F] H101 260 VIS PRH 8x1 1/4 BLK
:.""ﬁ;m‘\
|Gy
| ¥

LA

AAMIZ410 POIGHMEE DE CONTRE-PORTE

RN

AVEC LA PORTE FERMEE POSITIONNER LE VERROLU DE PORTE COMME MONTRE, AJUSTEZ DE L'AVANT A
L"ARRIERE POUR S'ASSURER QUE LE VERROU FASSE CONTACT AVEC LA POIGNEE. AJUSTEZ DE HAUT EN
BAS POUR VERIFIER QUE LE VERROU EST CENTRE AVEC LA POIGN MARQUEZ LES EMPLACEMENTS DU

TROU FENDU ET FOREZ UN TROU AVEC UNE MECHE DE IMM

/ >

~ g SN [ Do M
- immmmt o>
2440 (x1) o "“?—"’ et [y
VERROU A CONTRE-PORTE - T
ATTACHEZ EN UTILISANT LES TROUS PILOTES
-"". T L ]

25 e P o
L —— & ", ol il I1£
L e |12 h=="
= L]

SEULEMENT LA FAGE DE LA SERRE - EST MONTRE POUR DETAILLE

146



ETAPE 131 - ASSEMBLAGE DE PORTE GTE N DE PIECE | DESCRIPTION

] H100202 W15 PWH Bx5/8 BLK

Mﬁm BAS-DE-PORTE

W TEET\ A\ R

2%

ATTACHEZ LE BAS-DE-PORTE EM UTILI LES TROUS
PILOTES DANS LA PORTE COMME MONTRE.

147



ETAPE 132 - ASSEMBLAGE DE PORTE e
#a
¥
ASMDZ411  CHAINE DE PORTE
ATTACHEZ LA CHAINE DE PORTE EN L'EMPLACEMENT APPROXIMATIF
A\
——— 7/8" [22mm] |
— ®
19 1/8" (231mm] -
! &
11 (x1
DOOR PROTECTOR CHAIN
302 (xd) - . — ¥
VIS - 314" \\'. :
X \ .
—— e ¥ ., "-I
Nones | RO
e :.;'-'_;L-_' H N\k = ‘3_\___‘
ATTACHEZ LE SUPPORT DE COTE RESSORT A LA PORTE ol .I
EN UTILISANT LES TROUS PILOTES 2
:/r, 4 “_
LORS DE L'INSTALLATION DE LA CHAINE DE PORTE | L L= titastes N =
AJUSTER LA LONGUEUR AFIN DE PREVENIR LE L! ST )| DI

CONTACT ENTRE LA PERGOLA ET LE SUPPORT DXANGLE

148




ETAPE 133 - PASSE-FILS EN CAOUTCHOUC

PASEE-FILE EN CADUTCHOUC
{x1)

,-""_'_-—_‘_“_\‘

S‘E-III!ILE EN CAOQUTCHOUC

149



ETAPE 134 - INSTALLATION DE CROCHET AUX PLANTES

CROCHET

ACCROCHEZ LES CROCHETS SUR LES CHEVRONS
Eu B I'E\'.'!Izg OU LES CHEVRONS SUR LA PERGOLA

S

i

L .__
5 ——

TS W LT

SI0E OF GREENHOUSE HIDDEN FOR DETAIL,
150



ETAPE 135 - ASSEMBLAGE DE CROCHET A TUYAU D'ARROSAGE

.Mhllﬁlﬂ CROCHET A TUYAL IFARROSAGE
=

QTE

N® DE PIECE

DESCRIPTION

H100387

WIS PFH 8x1 1/4 BLK

- GENTREZ LE GROGCHET A TUYAU D'ARROSAGE SUR LE MONTANT ET L'ATTAGHER
APPROXIMATIVEMENT
25CM ALDESSUS OU O VOUS DESIREZ

’,gf’.'-.j-'

oo

\M"‘“E SEULEMENT L'ARRIERE DE LA SERRE EST MONTRE
POUR DETAILLE

151

%‘Rrgéﬂé‘f ATUYAU D'ARROSAGE




ETAPE 136 - ASSEMBLAGE DE LA CONDUITE D'EAU

B
i | |
A / i
AGPOOE49  COMMNECTEUR

A4MOZIS8 CONNEGTEUR {x1y D TUYAU FILETE ABPOOGAS  COUDE AGPO0B0S  RUBAN A PLOMBIER
o ix2)

ABPODEAS TUNAL
[E3}]

- USE PLUMBERS TAPE AND WRAP THREADS OF MALE FITTINGS.
-FASTEN FITTINGS TO FORM THE COMPLETED WATER LINE ASSEMBLY BELOW.

g

COUBE NPT 112" JaT

|

COUBE NPT 112
=‘\3§r§fa¥m DE

TUYAU FILET

LASSEMBLAGE COMPLETE DE LA CONDUITE D'EAU

152



ETAPE 137- ASSEMBLAGE DE LA CONDUITE D'EAU

aTE

N* DE PIECE

DESCRIPTION

H100380

VIS PFH 8x1 1/8 BLK

Mid LA PLANCHE DE ROBIMET- WL 20840
(a1} SBT3 UEx17 197167 (18xBEx450)

- UTILISEZ LES DIMENSIONS MONTREES POUR CHOISIR UNE PLANCHE POUR LE ROBINET
- UTILISEZ LA PLANCHE DE ROBINET COMME UN NIVEAL POUR FOREZ LES TROUS PILOTES AVEC UNE MECHE DE IMM.

or

[ ]
L
® . [
i BT
o b
-*‘. |-"‘, ]
g [ DO

L

N 3:_ 25

i) o

SEULEMENT L'ARRIERE DE LA
SERRE EST MONTRE POUR

DETAILLE

153

2 304" [1mm]




N" DE PIECE | DEECRIPTION
H100385 VIS5 PFH 8x1 BLK

I5i

ETAPE 138 - ASSEMBLAGE DE LA CONDUITE D'EAU

ALMIIERS BERRE-JOIT DE TUYAL
{x2)

ﬁi% ASSEMBLAGE DE CONDUITE D'EAU DE LETAPE 138

- INSEREZ LA CONDUITE D'EAU A VERS LE TROU Dil’l& LE “R:
CURISEZ LA CONDUITE D'EAU A LA PLANCHE DE L'ETAPE P GEI.'IENTE AVEC UN SERRE-JOINT DE TUYAU
- FOREZ UN TROU AVEC UNE MECHE AVEC LES SERRE-JOINTS ALIGNES
- SERREZ LES SERRE-JOINTS COMME MONT

2385 _j
OINT
DE TUYAU

385 (x2)
5-1"

SE ULEMENT L'ARRI ERE DE LA
SERRE ES T MOMTRE POUR
DETA ILLE 154




ETAPE 139 - ASSEMBLAGE DE LA CONDUITE D'EAU

for o i
| 1 |
i
- ", {f
p W, P
J =

M.

o ABPODBIT  RUBAN A PLOMBIER
M?ﬂﬂﬂ-l-! FASEE-FILE EN CAQUTCHOUC .l’uﬁiFﬂhE]'T FASEE-FILE EN CADUTCHOUC
3 i

- APPUYEZ LE PASSE-FILS DANS LE TROU AUTOUR DE LA CONDUITE D'EAU DE L'ETAPE PRECEDENTE
- UTILISEZ DU RUBAN A PLOMBIER ET ENVELOPPER LES FILETS DE LA PARTIE MALE
-5ERREZ LE RACCORD DE TUYALU DE FILET

T T

577 (x1)
PASSE-FILS EN
CAQUTCHOUC
INSTALLEZ LE PASSE-FILS DE CAQUTCHOUC
AVANT DU RACCORD DE TUYAU DE FILET
848 (x1
AS‘."JE}-FILS EN

CAQUTCHOUC




ETAPE 140 - ANCRAGE A BETON

N* DE FIECE

DESCRIFTION

[QTE
6

H101165

ANCRE A BETON 3/Ex3" BLK

SI LA SERRE NE RESTE PAS SUR UN SURFACE DE BETON, REGARDEZ L'ETAPE 148 POUR L'ANCRAGE DE LA STRUCTURE

IL EST RECOMMANDE QUE VOUS MISE LA SERRE DANS UNE SURFACE OU DES POTEAUX DE BETON

156

e A
.I
!

i
3
3
.._5_ g .—-..—_....-"i"

\

[,

&
fux
I

[

A

I —

SEULEMENT LE COTE DE LA SERRE EST
CACHE POUR MONTRE PLUS DE

DETAILLE.

PE_EFGREZ DES TRDEB FDEHEEB ANCRES A
BETON AVEC UNE MECHE A BETON A 8MM.

A A A A A A A A A

" |
.£




ETAPE 141 - ANCRAGE A TERRE

" .ﬂ.-ll.lj;"b;?;}m FHIUET DXANCRAGE
1

S| LA SERRE EST SUR UNE SURFACE EM BETOM VEUILLEZ REGARDER L'ETAPE 140 POUR LA STRUCTURE

e,

7]

1 crrrrrrs ;=

[/

(&

2091 (xt)
PiaU
D'ANCRAGE,

N
[1f e, -
13 ] W
L. LR
COTE DE LA SERRE EST CACHE POUR
s e MOMNTRE PLUS DE DETAILLE
™,




ETAPE 142 - ASSEMBLAGE DE PORTE ATE | W OF FIECE | DESCRITION

4 HIQ0202 VIS FWH Bxb/8 BLK

Tty @ ' Jf
Baokyers |

FaeovaRT =

3/4" [19mm]

1

-~ 113 1/2" [343mm] -

T 1 a

CENTREZ LETIQUETTE LOGO BYD SUR LA PLANCHE AUX DIMENSIONS INDIQUES

=
[ld%)

—

302 {xd)

-—-—"-"_,'
Vi =Ry - M\\

]
gﬂgg\&? LOGD BYD

II ___-I__-_:-::

158



	Blank Page
	Blank Page



